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PUI

LA DIRECTORA (E) DE LARE

En uso de sus facultades Legales y
mediante Resolucion 3146

Que el ICBF es una entidad descent
de formular y coordinar la ejecucién
la familia, con la cual se busca gara
vulnerabilidad, sus acciones se inscr

campo y se fundamenta en el recono

en el desarrollo del pais y brindando

Que la contratacion de los programa
contrato de aporte, segun lo estable

de 1995, 2150 de 1995 y 1137 de 19¢

a lo contenido en dichas normas, ten

exceptive. En los aspectos no pre

complementaria a lo previsto en el M
de Contratacion Publica y sus decret

Que la primera infancia es la etapa d
periodo se establecen las bases pars

BLICA DE APORTE No. CP-004-2014"

GIONAL GUAJIRA DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

Estatutarias, y en especial por las conferidas en el Manual de Contratacion adoptado
del 30 de mayo de 2014 y la Resolucion 6278 del 28 de octubre de 2014 y

CONSIDERANDO

ralizada del orden nacional, con autonomia administrativa y presupuestal, encargada
de la politica publica de proteccion social a la nifiez, los jovenes menores de edad y
ntizar sus derechos y asegurar su proteccion cuando se encuentran en situacion de
ben en un marco normativo nacional que recoge los acuerdos internacionales en este
cimiento de la inversion social en el bienestar de la infancia y la familia, repercutiendo
mayores oportunidades para los sectores méas pobres de la sociedad.

5 estratégicos y misionales del ICBF, se orienta por un régimen especial denominado
e la Ley 7 de 1979 y los Decretos 2388 de 1979, 334 de 1980, 2923 de 1994, 1477
19, entre otros, por lo que para consultar su definicion y caracterizacion debe remitirse
endo en cuenta que el sistema juridico de Bienestar Familiar, responde a un régimen
evistos en el mencionado régimen de excepcion se dara aplicacion en forma
anual de Contratacion de la entidad y en la normativa que integra el Estatuto General
0s reglamentarios.

el ciclo vital que va desde la gestacion hasta los cinco afios de edad y durante este
el desarrollo fisico, social, emocional y cognitivo del ser humano, los primeros afios

de vida son considerados como el pqariodo mas importante para potenciar el desarrollo infantil, el cual esta directamente
relacionado con la nutricion, la salud, la proteccion y la educacion que se recibe y con la calidad de las interacciones
humanas que experimentan en su cotidianidad.

Que a partir de la expedicion de la Ley 1450 que aprobd el Plan Nacional de Desarrollo, se hace énfasis sobre la atencion
integral a este grupo poblacional y se proyecta como una atencién que cumpla con criterios de calidad, orientada a
potenciar de manera adecuada las diferentes dimensiones del desarrollo infantil temprano a través de las modalidades de
atencion familiar e institucional.

Que con suficiencia de argumentos cientificos, economicos y sociales se ha demostrado la importancia que tienen los
programas y servicios de educacion ipicial y cuidado en el desarrollo de los nifios y las nifias en la primera infancia y para
el desarrollo social y econémico de las naciones. De igual manera, varios estudios han evidenciado el valor que tienen las
familias y cuidadores en la generaciéj de condiciones fisicas y humanas que aseguren que los nifios y nifias se desarrollen
en ambientes sanos y seguros en sus hogares. Las familias son el primer espacio de socializacién de los nifios y nifias

Direccion Regional Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha
Linea gratuita nacional ICBF 01 80009
www.ichf.gov.co

(La Guajira)
18080




Repiblica de Colombia
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

p

TODOS PORUN

BIENESTAR Cecilia de la Fuente de Lleras NUEVO Pais
FAM”.‘AR Regiunai Guaiira g PAZ EQUWIDAD RDUCACION
RESOLUCION No.
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA

PUE

desde su nacimiente, cuya funcion p
fisica y emocional. A su vez las famifi
de ellas que Ios nifios y nifias se aprg

Que los confratos resultantes de estd
de los requisitos de perfeccionamient

Que el (CBF, a través de la pagina w,
de CONVOCATORIA PUBLICA No.
noviembre de 2014, con el proposit
sugerencias y observaciones, tendien
que fueron debidamente contestadas|

Que de conformidad con el articulo 1
{0 establecido en la Resolucion No. 6
especial para contratar, {e correspon
Familiar, la ordenacion del gasto en |
y Nutricién,

Que el {CBF, a ravés de la pagina; hf

3LICA DE APORTE No. CP-004-2014"

osibilita el establecimiento de vinculos afectivos que proporcionan apego, seguridad
As se convierten en un actor fundamental para los nifios en la medida que es a través
ximan a una cultura y a la sociedad en los contextos propios en donde habitan.

convocatoria tendré un plazo de ejecucion que se contara a partir del cumplimiento
0, ejecucion y legalizacion e ira hasta el treinta (30) de diciembre de 2015.

eb hitp:// www.ichf.qov.co, publicd ef proyecto de pliego de con’di.ciones del proceso
LP-004-2014, entre los dias comprendidos entre el dia 31 de octubre al ocho {08) de
de suministrar a la comunidad en general, 1a informacién necesaria para recibir

tes a unificar criterios en cuanto a pliegos de condiciones definitivas; observaciones

5.1.1 de la Resolucion N° 3146 del treinta (30) de mayo de 2014, y de acuerdo con

278 del veintiocho (28) de octubre de 2014 mediante la cual se hace una delegacion

He a la Directora (E) de la Regional Guajira del Instituto Colombiano de Bienestar
s asuntos relacionados con la contratacién de las modalidades de Primera Infancia

{:/ . ichf.qov. colportai/page/portal/PortaliCBE , publico el pliego de condiciones

definitivo del proceso de CONVOCAT
de 2014, con el propdsito de suminis
observaciones, tendientes a unificar ¢

Que de conformidad con el cronogrand

definitivo por parte de algunos interes
respuesta y se procedid a su publicac

Que mediante Resolucion N°3780 de]
dispuso la apertura del PROCESO DE

y nifias menores de 5 afios, o hasta s

las modalidades Centros de Desar,
desarrollo infegral de la primera infan
directrices, y pardmetros establecidog
asesor, conformado por servidores pub
manera objetiva, cifiéndose exclusivan]

aporie.

Que la presente convocatoria plblica ¢

Y CINCO MILLONES TRESCIENT

(377.665.389.362), el cual se encuentr

101. Y las vigencias futuras No.001.

ORIA PUBLICA No. CP-004-2014 y los estudios previos, el dia 25 de noviembre de
rar a la comunidad en general, la informacion necesaria para recibir sugerencias ¥y
literios.

a establecido para el proceso se recibieron observaciones al pliegos de condiciones
ados la convecatoria pubfica ya mencionada, a las cuales se le brindo la respectiva
On en la pagina: hitp:/iwww icbf.gov.co/portal/page/portaliPortal|CBE.

dia 25 de noviembre de 2014, la Directora ( £ ) de la Regional Guajira del ICBF,
CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-004-2014, cuyo objeto es: “Atender a nifios
L ingreso af grado de fransicion, en los servicios de educacion inicial y cuidado, En
rolio Infantif y Desarrofio Infantil en medio familiar, con ef fin de promover el
cia con calidad, de conformidad con los lineamientos, estandares de calidad y las
por el ICBF”, asi mismo, en este acto administrativo la entidad designé un comité
licos o por particulares contratados para el efecto, que realizaron dicha labor de
ente a las reglas contenidas en el pliego de condiciones de la convocatoria plblica de

Uenta con un prepuesto oficial de SETENTA'Y SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA
DS OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS
a respaldado en el CDP No. 75814 del 2014, Rubro Presupuestal: C-320-1504-4-0-
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Que los dias 5 y 16 de diciembre de
y en especial de las establecidas en
1995, 2150 de 1995y 1137 de 1999, 5
en el pliego de condiciones definit
DEFINITIVO, el ICBF procedio a mo
modificatorios niimeros 1 y 2.

Que en atencion a tal seleccidn y un
enfrega de propuestas, es decir, el di

3L ICA DE APORTE No. CP-004-2014"

2014, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar en use de sus facultades legales
a Ley 7 de 1979 y los Decretos 2388 de 1979, 334 de 1980, 2923 de 1994, 1477 de
si como las fijadas en el Manual de Contratacién, en corcordancia con lo establecido
vo en su numeral 1.71.5. MODIFICACIONES AL PLIEGO DE CONDICIONES
dificar el cronograma establecido en el proceso, mediante la expedicién de avisos

& vez concluido el dia y la hora prevista como plazo limite para la preseﬁtacién y
a 3 de diciembre de 2014 a las 5:00 p.m., se allegaron fas siguientes oferta:

GRUPO PROP

DNENTE

1 FUND4

\CION ITACA

FUNDA

A\CION AMIGOS POR LA INFANCIA

2 FUNDA

\CION BARRANCAS SIGLO XXI

FUNDA

ACION AMIGOS POR LA INFANCIA

FUND

\CION BARRANCAS SIGLO XXI

FUNDA

\CION AMIGOS POR LA INFANCIA

FUNDA

A\CION BARRANCAS SIGLO XX}

FUNDZ/
FUNSC

L\CION SOLIDARIDAD POR LA NINEZ LA JUVENTUD Y LA TERCERA EDAD —
INIT

FUNDA

CION AMIGOS POR LA INFANCIA -

FUNDA

CION BARRANCAS SIGLO XXI

FUNDA

CICN GUAJIRA LEGAL

ASOCH

ACION DE MUJERES DEL CESAR

FUNDA

CION GUAJIRA LEGAL

FUNDA

CION AMIGOS POR LA INFANCIA

FUNDA

CiON BARRANCAS SIGLO XXI

10

FUNDA

,CION BARRANCAS SIGLO XXI

11

FUNDA

CION PROGUAJIRA POSITIVA

12

FUNDA

CION PROGUAJIRA POSITIVA

FUNDA

CION ITACA

FUNDA

CION FORJANDO FUTURO

13

FUNDACION AMIGOS PARA UN MEJOR FUTURO

FUNDA
FUNSQ

CION SOLIDARIDAD POR LA NINEZ, LA JUVENTUD Y LA TERCERA EDAD —
NIT

14

FUNDACION BARRANCAS SIGLO XXI

15

FUNDA

CION BARRANCAS SIGLO XXI

FUNDA

\CION FORJANDO FUTURO

16

FUNDACION GUAJIRA LEGAL

FUNDA

CION BARRANCAS SIGLO XXI

FUNDA

CION SOCIAL ROSA VAQUERO DE SOCARRAS

ORGAN

IZACION NACIONAL DE SERVICIO A LA COMUNIDAD — ONSECO

17

FUNDA

CION ITACA

ORGAN

IZACION NACIONAL DE SERVICIO A LA COMUNIDAD — ONSECO

18

FUNDA
FUNDE

CION PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO DE LA GUAJIRA ~
SOL

ASOCH

ACION DE AUTORIDADES TRADICIONALES WUIMPALA DE LA GUAJIRA

CONSQ

IRCIO AARON

FUNDA)

CION LUZ Y VIDA

CENTR

O DE ATENCION PARA EL DESARROLLO COMUNITARIO — CEADESCOM

Direccidon Reglonal Guajira
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UNICN TEMPORAL GUAJIRA CON AMOR

18 FUNDACION BARRANCAS SIGLO XXI

FUNDACION AMIGOS POR LA INFANCIA

FUNDACION LUZ Y VIDA

CENTRO DE ATENCION PARA EL DESARROLLO COMUNITARIO - CEADESCOM
UNION TEMPORAL GUAJIRA CON AMOR

20 FUNDACION AMIGOS POR LA INFANCIA

FUNDACION LUZ Y VIDA

UNION TEMPORAL GUAJIRA CON AMOR

21 CONSDRCIO AARON

FUNDACION SEMILLAS COLOMBIA

FUNDACION LUZ Y VIDA

UNION TEMPORAL GUAJIRA CON AMOR

22 ASOCIACION DE ARIUNAS Y WAYUU RECICLADORES DE LA GUAJIRA -
ASOARWAREGUA

FUNDACION SEMILLAS COLOMBIA

FUNDACION LUZ ¥ VIDA

FUNDACION PORVENIR

UNION TEMPORAL GUAJIRA CON AMOR )

23 FUNDACION PARA EL DESARROILLO SOCIAL Y COMUNITARIO DE LA GUAJIRA —
FUNDESOL . -

FUNDACION LUZ Y VIDA

CENTRO DE ATENCION PARA EL DESARROLLO COMUNITARIC ~ CEADESCOM
UNION TEMPORAL GUAJIRA CON AMOR

24 FUNDACION GUAJIRA NACIENTE '

25 CAMARA JUNIOR DE COLOMBIA CAPITULO WAYMA

CONSORCIO AARCN

FUNDACION GUAJIRA NACIENTE

26 ASOCIACION DE PROYECTOS SOCIALES DE FRENTE AL NUEVO MILENIC
27 CONSORCIO AGAPE
FUNDACION POR LA PAZ EN LA GUAJIRA
28 FUNDACION UN MEJOR VIVIR
29 . FUNDACION UN MEJOR VIVIR
30 FUNDACION AMIGOS POR LA INFANCIA
3 FUNDAGION JUVENTUD PARA EL DESARROLLO

FUNDACION EDUCATIVA SANTA FE
ASCCIACION PARA ElL. MEJORAMIENTO Y DESARROLLO COMUNITARIO -

ASQOMEDECO
32 FUNDACION ANAIJA TWIN WAKUAIPA
33 FUNDACION MANOS UNIDAS POR AMOR

FUNDACION JUVENTUD PARA EL DESARROLLO
FUNDACION | UZ Y VIDA
ASOCIACION PARA EL MEJORAMIENTC Y DESARROLLO COMUNITARIO -

ASOMEDECO

34 CONSOQRCIO ANATAS WAYUU
FUNDACION ANAIJA TWIN WAKUAIPA

35 ASOCIACION DE PROYECTOS SOCIALES DE FRENTE AL NUEVO WMILENIO

36 ORGARIZACION INDIGENA APATIRRAWA

37 FUNDACION PARA EL BIENESTAR SOCIAL DE LA INFANCIA, LA FAMILIA Y EL
MEDIOJAMBIENTE — FUNSOFAMED

38 NO SE PRESENTO NINGUN PROPONENTE

38 ORGANIZACION JUVENIEL JUCAPROY

40 FUNDACION NUEVO MILENIO

Direccidn Regional Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina ~ Riohacha {La Guajira)
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.lcbf.gov.co
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41 F
™

U]
EDIO AMBIENTE ~ FUNSOFAMED

NDACION PARA Ei. BIENESTAR SOCIAL DE LA INFANCIA, LA FAMILIA Y EL

NION TEMPORAL WAYUU KOTTUSHI

INDACION EDUCATIVA SANTAFE

3OCIACION DE PROFESIONALES LUCHANDO POR LA GUAJIRA ~ ASPROLUGUA

SOCIACION PARA EL MEJORAMIENTO Y DESARROLLO COMUNITARIO -
3OMEDECO . .

42

MION TEMPORAL WAYUU KOTTUSH]

NDACION EDUCATIVA SANTA FE

43

44

OCIACION DE SERVICIOS SOCIALES PARA UN MEJOR VIVIR~ ASESOMEVI
NDACION NUEVO MILENIO A .

Gue ef Comité Evaluador enfre |of
preliminar.

Que el dia 11 de dicis
hiip:www.ichf aov.colportalipagd

s dias comprendidos del 3 al 10 de diciembre de 2014, élab_r__ﬁr(’) el nforme de evaluacion

embre  de 2014, la Entidad publico a fravés de
/portal/PortallCBF |a evaluacion prefiminar del proceso de CONVO

la  pagina  Web:
CATORIA PUBLICA

No. CP-004-2014 y cuyo resultacy

b fue el siguiente:

FUNDACION ITAGA NO
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE INHABILITADO 12
1 FUNDACION |
AMIGOS POR LA NO
INFANCIA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | INHABILITARO G
FUNDACION
BARRANCAS SIGILO NO
9 XX CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | INHABILITADO | 35
FUNDACION
AMIGOS POR LA NO
INFANCIA CUMPLE | CUMPILE | CUMPLE | CUMPLE INHABILITADA o
Direccion Regional Guajira
Catrera 15 calle 15 Fsquina - Riohacha (La Guafira)
Linea gratuita nacionaf ICBF 01 8064 91 8080

www.,lcbf.gev.co
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FAMILIAR

GRUPO| - PROPONENTE
FUNDACION
3 BARRANCAS SIGLQ NO
XXl CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | INHABILITADO 35
FUNDACION
BARRANCAS SIGL( NO
4 XX | | GUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | GUMPLE | INHABILITADO | O
FUNDACION | o
AMIGOS POR LA | NO -
INFANCIA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE { CUMPLE | INHABILITADO 0
FUNDAGION
SOLIDARIDAD POR
5 LA NINEZ, LA
JUVENTUD Y LA |,
TERCERA EDAD -| NO NO
FUNSONIT CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | INHABILITADO 10
FUNDACION |
BARRANCAS SIGLOD NO
6 AX | | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | INHABILITADRO 75
FUNDACION
AMIGOS POR LA
INFANGIA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO 80
FUNDAGCION NO
GUAJIRA LEGAL | | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ! CUMPLE | INHABILITADO &0
7 ASOCIACION DE
MUJERES DEL | NO
CESAR | | CUMPLE | CUMPLE ; CUMPLE | CUMPLE | INHABILITADO 35
FUNDACION NC
GUAJIRA LEGAL | | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | INHABILITADO 70
8 FUNDACION |
AMIGOS POR LA NO
INFANCIA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | INHABILITADO 0
FUNDACION
9 BARRANCAS SiGLO NO
XXH CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | INHABLLITADO 35
FUNDACION
10 | BARRANCAS SIGLD NO
XX CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | INHABILITADO 35

Carrera 15 Caile 15 Esquina + Richacha {La Guajira)
Linea gratuita nacional ICBF {1 8000 91 8080 .
| Estamos cambisando el mando

www.icbi.gov.co
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PRI SQUIDAD  LDUCACIGN

'GB-UEO, B
.1 | FUNDACION PRD NG
GUAJIRA POSITIVA || CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE INHABILITADO 0
FUNDACION PRO NO
GUAJIRA POSITIVA || CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | INHABILITADO | 10
12 | FUNDACION ITAGA || CUMPLE | CUMPLE | cuMPLE cumz_s INHABILITADA | 35
FUNDACION '
NO NO NO NO
FORJANDO INHABILITADO | 0
2 TR CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
FUNDACION
AMIGOS PARA UN || cUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CU?A%LE INHABILITADO | 0
MEJOR FUTURG
FUNDACION |
13| SOLIDARIDAD POR 1
LA NINEZ, LA | NO  |CUMPLE |GUMPLE| NO
JUVENTUD Y tA| | CUMPLE cumpLg | INHABILITADO | - 10
TERCERA EDAD |
FUNSONIT
FUNDACION
14 | BARRANCAS SIGLO| cumpLi | CUMPLE | CUMPLE CUNO INHABILITADO | 35
o MPLE
' FUNDACION
BARRANCAS SIGLD | cumpLe | CUMPLEICUMPLE] NO |\ o itaDO | 50
o CUMPLE
15
FUNDACION
FORJANDO CU?A%LE CUMPLE | CUMPLE cuwn%LE INHABILITADO | 0
FUTURO
FUNDACION | CUMPLE | CUMPLE | NO
GUANRA  Ean | | cumpLE cumaLe | INHABILITADO | 35
16 FUNDACION |
BARRANCAS SIGLO | cumpLE | CUMPLE | CUMPLE CUIF\JG?’LE INHABILITADO | 10
XXI

Carrera 115 Calle 15 Esquina
Linea gratuita nacional ICBF G
www.icbf.gov.co -

- Riohacha (La Guajira)
118000 91 8080

Estaros cambiando el wausndo




| Repiiblica de Colombia
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i FAZ EJIDAT  TOUCKCIGY

BIENESTAR
FAMILIAR

FUNDACION

SOCIAL ROSA NO | CuMPLE |CUMPLE| NO
VAQUERO DE || CUMPLE cuMPLE | INHABILITADA | 25
SOCARRAS |
ORGANIZACION
NACIONAL DE
SERVIGIO A LA | CUTA%LE CUMPLE | CUMPLE cuml,a INHABILITADG | ©
COMUNIDAD -
ONSECO
CUNDAGION ITACAI| cumpLe | CUMPLE|GUMPLE | NO 1 iNpABILITADA | 60
CUMPLE
17 CORGANIZACION
NACIONAL DE
SERVICIO A LA cu[:n%LE CUMPLE | CUMPLE cu’;\\la%LE INHABILITADA | ©
COMUNIDAD - :
ONSEGO
FUNDAGION PARA|
EL DESARROLLO
SOCIAL Y CUMPLE | GUMPLE
oM DE| | CUMPLE GUMPLE | HABILITADO | 100
LA GUAJIRA -
FUNDESOL
ASOCIACION DE |
18 AUTORIDADES |
TRADICIONALES CU?JI%LE CUMPLE | CUMPLE CU’R’JT%LE INHABLITADO | 35
WUIMPALA DE LA|
GUAJIRA
CONSORCIO || NO  |CUMPLE |CUMPLE| NO
AARON | | cumpLE cumpLe | INHABILITADO | 50
CUNDACION LUZY | NO | CUMPLE | CUMPLE| NO
VIDA | | CUMPLE CUMPLE | INHABILITADO | 0

Carrara 115 CGalle 15 Esquina - Richacha (La Guajira)

Linea gratuita nacionai ICBF 01 8000 91 8080 .
www.icbf.gov.co | Estanmes cambiando el paundo
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TODOS PORUN
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PAZ EIBAG £OULACITY

CENTRO DE

ATENCION PARA|EL
DESARROLLO| || cumpLe | CUMPLE | CUMPLE CUNM?DLE INHABILITADO | 75
COMUNITARIO -
CEADESCOM|
UNION TEMPORAL
NO  |CUMPLE |CUMPLE| NO
GUAJIRACON| ||  NO CuMPLE | INHABILITADA | 0
AMOR
FUNDACION '
BARRANCAS SIGLO| cumpLg |CUMPLE [CUMPLE ] NO - 1\ oy onon | 4
ol | CUMPLE
FUNDACION '
AMIGOS POR LA || cumpLg | CUMPLE | CUMPLE culr:‘n(;LE INHABILITADO | 0
INFANCIA
FUNDACION LUZIY ff  NO  |CUMPLE [cUMPLE| NO
VIDA CUMPLE cumpLE | INHABILITABO 0
19
CENTRO DE
ATENCION PARA EL
DESARROLLO | || cumpLe | CUMPLE | CUMPLE ouxi%u‘f INHABILITADO | 30
COMUNITARIO
CEADESCOM
UNION TEMPORAL
| NO {CUMPLE | CUMPLE| NO
GUAIIRA CON | || o MO CUMPLE | INHABILITADA | 0
AMOR
FUNDACION
AMIGOS POR LA| | cumpLg | CUMPLEFCUMPLE | o ol £ HABILITADG 40
20 INFANCIA
FUNDACIONLUZY | NO  |CUMPLE | CUMPLE| NO
VIDA CUMPLE cumpig | INHABILITADO | 0

Carrera 115 Calle 15 Esquina
Linea gratuita nacional ICBF (
www icbf.gov.co

Riohacha (La Guajira)
8000 91 8080

Estamos cambiando el vawnde



Repiiblica de Colombia

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De la Fuente de Lleras Sy TODOSPORUN
Regional Guajira £~ NUEVOPAIS

Pz DJTIDAL UNLALIGN

BIENESTAR
FAMILIAR

oRU

UNION TEMPORAL|
GUAJIRA CON | NO CUMPLE { CUMPLE NO

INHABILITADO 0

PO CUMPLE CUMPLE
CONSORGIC i NO  |CUMPLE | CUMPLE| NO

AARON | cumPLE cumpLe | INHABILITADG | 0
FUNDACION | | ,

SEMILLAS cumpLg | CUMPLE | CUMPLE cuNM?vLE INHABILITADO | 30
COLOMBIA

21

FUNDACION LUZY|| NO |CUMPLE |[CUMPLE | NO
VIDA | cUMPLE CUMPLE | INHABILITADO | 0

UNIONTEMPORAL}| ey | cUMPLE | CUMPLE|  NO

GUAIRA CON | | ¢y ey UMD & | INHABILITADA | 0
OR
ASOCIACION DE |
ARIJUNAS Y |
WAYUU NO | CUMPLE |CUMPLE| NO
RECICLADORES DE | CUMPLE cumpLe | NFABILITADO | 0
LA GUAJIRA
ASOARWAREGUA
FUNDACION
SEMILLAS cumMpLE | CYMPLE | CUMPLE CU':A?DLE INHABILITADO | 50
" COLOMBIA
FUNDACION LUZ ¥|| NO | CUMPLE | CUMPLE
VIDA | cuMPLE
FUNDAGION || NO _ |COUMPLE|CUMPLE|, NO | oo ool

PCRVENIR CUMPLE CUMPLE

UNION TEMPORAL{
GUAJIRA CON
AMOR

NO CUMPLE | CUMPLE NO

CUMPLE CUMPLE INHABILITADA 0

Carrera 115 Calle 15 Esqguina 4 Riohacha (La Guajira)

Linea gratuita nacienal ICBF 0% 80C0 91 8080 .
www.ichf.gov.co | Estamos cambiando el rundo




BIENESTAR

_ Republica de Colombia

institito Colombiano de Bienestar Familiar
' Cecilia De la Fuente de Lleras

Regional Guajira

divgg PAZ EQUIDAD

#-a TODOSPORUN
‘e NUEVOPAIS

rRULACION

FAMILIAR
GRUPO| P
FUNDACION PARA
EL DESARROLLC
SOCIAL ¥ CUMPLE | CUMPLE .
COMUNITARIS DE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 100
LA GUAJIRA -
FUNDESOL
FUNDACION LUZ Y | NO  |CUMPLE |cUMPLE| NO
”s VIDA | | CUMPLE cumpLE | INHABILITADO | 0
CENTRODE |
ATENCION PARA BL
DESARROLLO | | cumpLe | CUMPLE { CUMPLE CUI’:’A?,LE INHABILITADO | 10
COMUNITARIO ~
CEADESCOM
UNION TEMPORAL |
NO  |CUMPLE i CUMPLE| NO
GUAJIRAGON | | o MO cuna | INHABILITADA | ©
AMOR
FUNDACION CUMPLE | CUMPLE
2| GUAJRA NAGIENTE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 100
CAMARA JUNIOR)|
DE COLOMBIA | | cumpLe | CUMPLE | CUMPLE CU’:A?,LE INHABILITADO | 40
CAPITULO WAYMA |
2% CONSORCIO || NO |CUMPLE |CUMPLE| NO
AARON | CUMPLE cumpLg | INHABILITADO | 0
FUNDACION CUMPLE | CUMPLE
CUMIRE ol L | cumpLE CUMPLE | HABILITADO | 100

Carrera 115 Calle 18 Esquina +

Linea gratuita nacionai ICBF 0
www.ichi.gov.co -

1

Richacha-{La Guaijira)
8000 91 8080

Estarnes cambiande el maunde




BIENESTAR

FARILIAR

Instit

Republica de Colombia

Regional Guajira

uto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lleras

5 = T0DOSPORUN
Lr  NUEVO PAIS

gf Pu7 TLDAR FAUCAOINN

=

i

N

5
i
b

'..G:V.
ASOCIACION DE
PROYECTOS
2 SOCIALES DE | | cumpLg | CUMPLE | CUMPLE CU?/E?DLE INHABILITADO | 60
FRENTE AL NUEVO
MILENIO
CONSORCIO CUMPLE | CUMPLE | NO
YA CUMPLE CUNS L INHABILITADO | 40
27 FUNDACION POR
LA PAZ EN LA | | cumpLE | CUMPLE | CUMPLE CU;‘A%LE INHABILITADO | 40
GUAJIRA
FUNDAGIONUN || NO  |cumpLE|cumpLE| NO
28 MEJOR VIVIR | | CUMPLE cumpLg | INHABILITADO | 90
FUNDACGION UN NO | CUMPLE | cUMPLE
29 o || cuMPLE CUMPLE | HABILITADO | 100
FUNDACGION
30 AMIGOS POR LA | | cumpLe | CUMPLE | CUMPLE CUR’A%LE INHABILITADO | ©
INFANCIA
EUNDACION
JUVENTUD PARA | | cumpLe | CUMPLE | CUMPLE CUR’&%LE INHABILITADC | 60
EL DESARROLLO
FUNDACION
EDUCATIVA SANTA | cumpLe | CUMPLE | CUMPLE CUN% INHABILITADO | 80
o MPLE
31 ,
ASOGIACION PARA
EL MEJORAMIENTG
Y DESARROLLO | CU'&%LE CUMPLE | CUMPLE CUR;?,LE INHABILITADO | 30
COMUNITARIC -
ASOMEDECO

Carrera 115 Calle 15 Esquina
Linea gratuita nacional {CBF 0
www.icbf.gov.co

Riohacha {La Guajira)

1 8000 91 808C

Efi‘m.os' carmbiande el nndo
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Repiblica de Colombia

Ingtituto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De ta Fuente de Lleras
Regional Guajira

BIENESTAR
FAMILIAR

; + TODOSPORUN
€. HNUEVOPAIS

gy PAZ EQUIDAD CRUCASION

49 oo
L B T

FUNDAGION ANAIJA CUMPLE | CUMPLE| NO _
32 i A EWAL cumpLE CUMPLE |INFABILITADO | 0
FUNDACION | |
MANOS UNIDAS| | cumpLg | CUMPLE | CUMPLE CU’:A%LE INHABILITADO | 75
POR AMOR
FUNDAGION
JUVENTUD PARA | cumpLe | CUMPLE | CUMPLE CUI:/I(;LE INHABILITADO | 35
EL DESARROLLO
33
FUNDACIONLUZY | NO |CUMPLE|CUMPLE!| NO
VIDA CUMPLE ' cumpLE | INHABILITADO | 0
ASOCIACION PARA
EL MEJORAMIENT® -
Y DESARROLLO | CUI;??DLE CUMPLE | CUMPLE CUII:\JA?DLE INHABILITADO | 10
COMUNITARIO - '
ASOMEDECO
CONSORCIO NO  |CUMPLE |cuMPLE| NO
ANATAS WAYUU | | CUMPLE cumpLE | INHABILITADO 0
34
FUNDACION ANAIJA CUMPLE | CUMPLE |  NO
TWIN WAKUAIPA T | CUMPLE CUMBLE |INHABILITADO | 35
ASOCIAGION DE
PROYECTOS
35 SOCIALES DE | | cumpLE | CUMPLE | CUMPLE CUMaLE | INHABILITADO | 90
FRENTE AL NUEV] |
MILENIO

Carrera 115 Calle 15 Esquina - k
Linea gratuita nacional [CBF 0Of
www.icbf.gov.co -

Riohacha (La Guajira}
BC00 91 808C

Estarnes camblando el rawndo




BIENEST)

FAMILIAR

Instit

Republica de Colombia

uto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De 13 Fuente de Lleras
Regional Guajira

- TODOSPORUN
Er NUEVOPAIS

iy PAT TQJIDAD TDULRTION

I

ORGANIZACION |
35 INDIGENA cumpLe |CUMPLE | CUMPLE cumLE INHABILITADA | 100
APATIRRAWA
FUNDAGION PARA|
EL BIENESTAR |
SOCIAL DE LA CUMPLE | CUMPLE | NO
37 RANGIA La | | CUMPLE NS IINHABILITADO | 50
FAMILIA Y EL
MEDIO AMBIENTE
e L CUMPLE | CUMPLE
ORGANIZACION
39 JUVENIL CUTA%LE CUMPLE | CUMPLE CUTIICF)’LE INHABILITADO | 80
JUCAPROY
FUNDACION NUEVOD NO NO NO
40 MILENIO CUMPLE | cmpLE | cumpLE | cumpLe | INHABILITADO 3
FUNDACION PARA
EL BIENESTAR
SOCIAL DE LA NO
N A || CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | o v ¢ | INHABILITADO
FAMILIA Y EL
MEDIO AMBIENTE "
41
UNION TEMPORAL | NO | CUMPLE |cuMPLE| NO
WAYUU KOTTUSHI | CUMPLE cumpLe | INHABILITADO
75
FUNDACION |
EDUCATIVA SANTA | cumpee | CUMPLE | CUMPLE cu'&%m (NHABILITADO
FE
35

Carrera 115 Calle 15 Esguina -
Linea gratuita nacional ICBF §
www.ichf.gov.co

- Riohacha (La Guajira)
1 8000 91 8080

Estames cambilando el rauwnde




BIENESTAR
FAMILIAR

nst

Repiblica de Colombia

Regional Guajira

futo Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De {a Fuente de Lleras

PEX TQUIBAD

TODOS PORUN
% NUEVO PAIS

EBUEACION

GRUFO| ¢
ASOCIACION DE
PROFESIONALES o
LUCHANDO POR LA CU?A?,LE CUMPLE | CUMPLE CU?\’H%LE INHABILITADO
GUAJIRA —|
ASPROLUGUR
| 20
ASOCIACION PARA
EL MEJORAMIENTO
Y DESARROLLO CU,\I‘\i‘fCF)’LE CUMPLE | CUMPLE CU?\;?,LE INHABILITADO
COMUNITARIG -
ASOMEDEC
| 10
UNION TEMPORAL | NO  |cuMPLE | cumpLle | No
WAYUU KOTTUSH! || CUMPLE cumpLE | INHABILITADO
42 10
FUNDACION |
EDUCATIVA SANTA | cumpLg | CUMPLE | CUMPLE [ NO - |\ 0 a
| CUMPLE
FE
30
ASOGIACION DE
SERVICIOS SOCIAL|  NO | CUMPLE [cuMPLE |  NO
B | "PARA UN MEJOR | CUMPLE cumpLg | NHABILITADO | 25
VIVIR - ASESOMEV]
FUNDACION NUEVO| NO  |GUMPLE |CUMPLE | NO
44 MILENIO CUMPLE cumpLg | INFABILITADO [ 40

Carrera 115 Calle 15 Esguing
Linea gratuita nacional ICBF
www.ichf.gov co

01

~ Riohacha {La Guajira}
8000 91 8080

ES‘“M\-OS carblande el nande




BIENESTAR

FAMILIAR

nstitute Colombiano de Bienestar Familiar

Repiiblica de Colombia

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

g PAZ EQUIDAD EDUCALION

Cecilia de la Fuente de Lieras
Regianal Guajira

Que el dia 17 de diciembre de 2014, s
el informe de evaluacion definitivo, el d

“PORMEDIODE LA C

PUBIJ

P
e ; ER
o i

RESOLUCION

1]

oy

n ¢

:UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
| ICA DE APORTE No. CP-004-2014"

2 publicd las respuestas a las observaciones del informe de evaluacion preliminar y
ual quedo de la siguiente manera;

GRU |
PO
FUNDACION FTACA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CU?A%LE INHABILITADO 35
1 FUNDACION | O
AMIGOS POR LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | pomi INHABILITADO 0
INFANCIA - _
FUNDACION NO
BARRANCAS SIGLO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | COmPLE INHABILITADO 60
XXl | M
2 [~ FUNDACION 3
AMIGOS POR LA CUMPLE; CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 0
INFANCIA
FUNDACION NO
3 | BARRANCAS SIGLO CUMPLE]| CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADC 100
XX
FUNDACION [ NO
BARRANCAS SIGLO CUMPLE| CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADC 60
XXl
4 FUNDACION
AMIGOS POR LA NG
INFANCIA CUMPLE| CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADQ 0
FUNDACION
SOLIDAF\’_IDAD POR
LA NINEZ, LA
5 JUVENTUD Y LA CUMPLE] - CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 10
TERCERA EDAD —
FUNSONIT
BARRANCAS SIGLO NG
XX CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITABC 100
6 FUNDACION
AMIGOS POR LA CUMPLE| CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 80
INFANCIA
FUNDACION
GUAJIRA LEGAL CUMPLE]| CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 60
7 ASOCIACION DE ' NO
MUJERES DEL CUMPLE| CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 35
CESAR
FUNDACION
GUAJIRA LEGAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 10
8 FUNDACION NO
AMIGOS POR LA CUMPLE| CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 0
INFANCIA
Direccién Regional Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha (La Guajira)

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91

www.ichf.gov.co

18080




Repiiblica de Colombia :
Instituto CP!ombiano de Bienestar Familiar TODOS PORUN
BIENESTAR _ Cecilia de la Fuente de Lleras NUEYD pms
FAM'LIAR . Regsgna[ Guaiif& i PAZ EQUIDAD EDUGCACIGN
SOLUCION No.
= ) . 1 O
“POR MEDIO DE LA' CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014""
FUNDACION
BARRANCAS SIGLO NO
9 o CUMPLE CUMPLE CUMPLE | . ~O = INHABILITADO | 35
FUNDAGION
10 | BARRANCAS SIGLC |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CU?ACF)’LE INHABILITADO | 35
XX _
FUNDACION PRO -
1 A e Ton | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO | 35
FUNDACION PRO ] NO
GUAJIRA POSMIVA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | o 02 ¢ INMABILITADO | 10
15 | FUNDACION [TACA |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE | GUMPLE. HABILITADO | 35
FUNDACION — —
FORJANDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUIRIAEODLE INHABILITADO | ©
FUTURO |
FUNDACION
AMIGOS PARA UN CUMPLH CUMPLE CUMPLE cuwngl_e INHABILITADG | 0
MEJOR FUTURQ M
FUNDACION
13 | SOLIDARIDAD POR
LA NINEZ, LA
JvENTOD Y A CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 10
TERCERA EDAD -
FUNSONIT
FUNDACION . _
14 | BARRANCAS SIGLO | CUMPLEH CUMPLE CUMPLE CU’:/[CI)DLE INHABILITADO | 35
XX | ' _
FUNDACION - -
BARRANCAS SIGLO | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADG | 100
15 FUNI)J(;)\(ICJON | '
FORJANDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUII:IACF)’LE INHABILITADO | ©
FUTURO
FUNDACION '
GUALIRA LEGAL CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO | 35
FUNDACION '
BARRANCAS SIGLO |  CUMPLE| |  CUMPLE CUMPLE CU’R‘A?,LE INHABILITADO | 10
XX |
FUNDACION
SOCIAL ROSA -
16| VAQUERO DE NO CuMPLE CUMPLE CUMPLE | MO | INHABILITADO 25
SOCARRAS
ORGANIZACION
NACIONAL DE -
SERVICIO A LA CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | o O o | INHABILITADO 0
COMUNIDAD -
ONSECO
FUNDACION ITACA |  CUMPLE| CUMPLE CUMPLE CUII\\l/I%LE INHABILITADO | 60
ORGANIZACION
17|  NACIONAL DE
SERVICIO A LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO | 30
COMUNIDAD -
ONSECO
Direccldn Regional Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha {la Guajira)
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
www.ichf.gov.co




Repiiblica de Colombia
nstituto Colombiano de Bienestar Familiar TODOS POR UN
BIENESTAR Cecilia de la Fuente de Lleras NUEVO PAIS
FAMIL'AR Regioﬂai Gl&&é‘ira PAL EQUIDAD EDUCACION
RESOLUCION No.
- e s o E
“POR MEDIO DF Ll’g CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014”
FUNDACION PARA
EL DESARROLLC
SOCIAL ¥ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
COMUNITARIO DE 2 100
LA GUAJIRA —
FUNDESOL
ASQCIACION DE
AUTORIDADES NO _
TRADICIONALES NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILLITAD 35
WUIMPALA DE LA
18 GUAJIRA
CONSORCIO NO
AARON NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 50
FUNDACION LUZ Y NC
VIDA NO CUMP!_E CUMPLE CUMPLE cuMPLE | INHABILITADO 0
CENTRO DE
ATENCION PARA EL
DESARRCLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 55
COMUNITARIO —
CEADESCOM
UNION TEMPORAL
GUAJRA CON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 0
AMOR '
FUNDACION NG
BARRANCAS SIGLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 10
XXI
FUNDACION NO
AMIGOS POR LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO o
INFANCIA
FUNDACION LUZ Y | NQO
1 VIDA NO CUMPLE . CQMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 0
CENTRO DE
DESARROLLO DE
ATENCION PARA EL
DESARROLLG CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 35
COMUNITARIO -
CEADESCOM
UNION TEMPORAL Z NO
GUAJIRA CON CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 0
CUMPLE
AMOR |
FUNDACICN
AMIGOS POR LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 40
INFANCIA
FUNDACION LUZ Y NO
20 VIDA NC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 0
UNION TEMPORAL.
GUAJIRA CON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 0
AMOR
CONSORCIO NO
AARON NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 0
FUNDACION
21 SEMILLAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 30
COLOMBIA |
FUNDACION LUZ Y NO
VIDA NC CUMPILE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 0
Direccidn Regional Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha {La Guajira)
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 918080
www.ichf.gov.co




Repiiblica de Colombia
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar TODOS POR UN
BIENESTAR Cecilia de la Fuente de Lleras NUEVO PAis
FAM'L'AR Regioﬂai Guﬂiira el PAZ EQUIDAD  EDUCACION
RESOLUCION No. ;
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014"
UNION TEMPORAL NO
GUAJIRA CON CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 0
AMOR CUMPLE
ASOCIACION DE
ARIJUNAS Y _
WAYUU NO
RECICLADORES DE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO G
LA GUAJIRA —
ASOARGUAREWA
FUNDACICN |
22 SEMILLAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 10
COLOMBIA
FUNDACION LUZ Y NO ) '
VIDA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 0
FUNDACION 3 '
PORVENIR CUMPLE CUMPLE CUMPLE (;UMPE.E HABILITADO 0
UNION TEMPORAL .
GUAJIRA CON CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 0
AMOR '
FUNDACION PARA
EL DESARROLLO
SOCALY
COMUNITARIO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 100
LA GUAJIRA —
FUNDESOL B
FUNDACION LUZ Y NO
2 VIDA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 0
CENTRO DE
ATENCION PARA FL NO
DESARROQLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADOC 35
COMUNITARIO -
CEADESCOM
UNION TEMPORAL |
GUAJIRA CON CUMPLHE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADG 0
AMOR ]
FUNDACION
24 GUAJIRA NACIENTE CUMPLE_ CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 100
CAMARA JUNIOR - NO
DE COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 10
CAPITULC WAYMA i
25 CONSQRCIO NO
AARON NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO 0
FUNDACICN i
GUAJIRA NACIENTE CUMPLH CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 100
ASOCIACION DE
PROYECTOS
25 SCCIALES DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 100
FRENTE AL NUEVO
MILENIO
CONSQRCIO NO
AGAPE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADC 40
27 FUNDACION POR i
LA PAZEN LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 40
GUAJIRA
Direccién Regional Guajira
Carrera 15 caile 15 Esquina - Richacha {La Guajira)
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 918080
www.ichf.gov.co




BIENESTAR
FAMILIAR

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Repiblica de Colombia

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACIIN

Cecilia de la Fuente de Lieras
Regional Guajira

“POR MEDIO DE LA (

Bifvste o Bl

«

;,‘UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA

PUBLICA DE APORTE Na. CP-004-2014”
FUNDACION UN i
28 MEJOR VIVIR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 90
FUNDACION UN 3
29 MEJOR VIVIR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 100
FUNDACION _ NG
30| AMIGOS POR LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | o ubLe INHABILITADO | 0
INFANCIA
FUNDACION NO
JUVENTUD PARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | o mpLEe INHABILITADO | 60
EL DESARROLLO '
FUNDACION '
EDUCATIVA SANTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO a0
3 FE :
ASQCIACION PARA
EL MEJORAMIENTO |
Y DESARROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 30
COMUNITARIO - - _
ASOMEDECO _
FUNDACION ANAIIA
32 | IN WAKUAIPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 0
FUNDACION '
MANOS UNIDAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 75
POR AMOR
FUNDACION NO
JUVENTUD PARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | o Bk INHABILITADO | 35
EL DESARROLLO
33 [TFUNDAGION LUZ Y - NO
\iIDA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | ik INHABILITADO | 0
ASOCIACION PARA
EL MEJORAMIENTO - NO
Y DESARROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | oo e INHABILITADO | 10
COMUNITARIO -
ASOMEDECO .
CONSORCIO NO
s |AN AT&% \LVQYL,J\[,{; . NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | oo INHABILITADO | ©
FUNDA: N
TWIN WAKUAIPA cumPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 35
ASOCIACION DE
PROYECTOS
35| SOCIALES DE CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 100
FRENTE AL NUEVO
MILENIO
ORGANIZACION -
36 INDIGENA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 100
APATIRRAWA -
FUNDACION PARA
EL BIENESTAR
SOCIAL DE LA
37 INFANCIA, LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO 75
FAMILIA Y EL -
MEDIO AMBIENTE -
FUNSOFAMED
NO SE PRESENTO -
3B | A ROPONENTE NO SE PRESENTO NINGUN PROPONENTE

Direccién Regional Guajira

Carrera 15 calie 15 Esquina - Riohacha (Ila Guajira)
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 918080
www.ichf.gov.co




BIENESTAR
FAMILIAR

Institute Colombiano de Bienestar Familiar

Repiiblica de Colombia

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD FEUUCACION

Cecilia de la Fuente de Lleras
Regional Guajira

Rgs&ucléw No.

R

“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014"

ORGANIZACION
JUVENIL
JUCAPRCY

39

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADCO 50

FUNDACION NUEVQ

40 MILENIO

CUMPLE

NO

NO CUMPLE CUMPLE

CUMPLE INHABILITADO

FUNDACION PARA
EL BIENESTAR
SOCIAL DE LA
INFANCIA, LA

FAMILIAY EL

MEDIO AMBIENTE -

FUNSOFAMED

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 10

UNION TEMPORAL
WAYUU KOTTUSHI

CUMPLE

NO

CUMPLE INHABILITADO

CUMPLE CUMPLE 75

FUNDACION
EDUCATIVA SNATA

41 FE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE " HABILITADO 35

ASOCIACION DE
PROFESIONALES
LUCHANDO PCR LA
GUAJIRA —
ASPROLUGUA

CUMPLE

NO

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE INHABILITADO

ASQOCIACION PARA
EL MEJORAMIENTO
Y DESARROLLO
COMUNITARIO -
ASOMEDECO

CUMPLE

NO

CUMPLE INHABILITADO

CUMPLE CUMPLE 10

UNION TEMPORAL
WAYUU KOTTUSHI

RETIRADO

42 FUNDACION
EDUCATIVA SANTA

FE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 80

ASOCIACION DE
SERVICIOS SOCIAL
PARA UN MEJOR
VIVIR — ASESOMEVI

43

CUMPLE][

CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 25

FUNDACION NUEVO

MILENIO CUMPLE

NG

CUMPLE INHABILITADO

CUMPLE CUMPLE 10

Que el dia dieciocho (18) de dicie

CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-0

Que una vez verificados los proponen
convocateria publica de aporte No. GP

razon por la cual el comité asesor eval

Que realizada la evaluacion preliminar

mbre de 2014, se levo a cabo la audiencia de adjudicacion del proceso de
04-2014, en la cual se resolvieron fas observaciones presentadas por los oferentes

tes que se presentaron a los grupos establecidos en la georeferenciacion de la
- 004- 2014, se determiné que para el Grupo 38 no se presentd ningln interesado,
ador recomienda al ordenador del gasto declararlos desiertos.

de la convocatoria pablica de aporte, se solicitd a los interesados que reafizaran la

subsanacion conforme a fas reglas estgblecidas en el articulo 5 de la ley 1150 de 2007.

Direccidn Regional Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina - Richacha {La Guajira)

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91
www.ichf.gov.co
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TODOS PORUN
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RESOLUCIONNo. £ 2 (1

“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA

PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014”

Que se recibieron y analizaron dichos|documento de subsanacion, encontrandose que ninguno de los oferentes que se
presentd a los Grupos 1,3,4,9,10,14,20, 40 y 44 cumplio con todos los requisitos piasmados en el pliego de condiciones
definitivo y los respectivos avisos mogificatorios que rigen la convocatoria publica que nos ocupa; razon por la cual el
comité asesor evaluador recomienda gl ordenador del gasto declarar desiertos los siguientes grupos:

cRupo |  MUNCIPIOSQUE T~ WODAUDAD | PRESUPUESTO
| INTEGRANEL GRUPO |~ o T

CDI CON ARRIENDG DT SIN $872.465.084
1 HATONUEVO) RRENDS -

DESARROLLO INFANTIL EN $2.079.927.876
3 BARRANCAS MEDIO FAMILIAR

| DESARROLLO INFANTILEN $626.484.300
4 BARRANCAS MEDIO FAMILIAR
| CDI CON ARRIENDO CDI SIN $1.142.150.708

9 DISTRAGCION ARREND

DESARROLLO INFANTIL EN $450.471 820
10 DISTRACCION N |

CDI CON ARRIENDO DI 81N $1.005.586.620
14 EL MOLINO Y{LA JAGUA | ARRIENDO DESARROLLO

INFANTIL EN MEDIO FAMILIAR

DESARROLLO INEANTIL EN $559.950.160
30 RIOHACHA MEDIO FAMILIAR

DESARROLLO INFANTIL EN $676.484.300
38 URIBIA MEDIO FAMILIAR
0 URBIA CDISIN ARRIENDG $2.745.924 642

CDI CON ARRIENDO CDI SIN $1241.193.048
4 MANAURE PR

tada por el Decretc 1510 de 2013, recomienda Adjudicar el proceso de

Que el comité asesor evaluador en aﬁ[icéoién de los principios de la confratacion estatal establecidos en la Ley 80 de

1993, Ley 11560 de 2007, reglame

CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-004-2014, por haber cumpiido la totalidad de los requisitos habilitantes y obtenido ef
mayor puntaje respecto de 1as demas ropuestas, a los proponentes:

PARA EL GRUPO 2, Al proponente  FUNDACION AMIGOS POR LA INFANCIA-, identificada con NIT No.
825001140-0 representada legalmente por GLADIS AZALIA DE LA CANDALARIA GUTIERREZ CERCHAR
mayor de edad e identificado con Cedula de Ciudadania No. 40.976.146 expedida en RIOHACHA, por un valor
de OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL
SETECIENTOS CUATRO PESOS MICTE ($853.968.704), incluido todos los costos y demas impuestos a que

haya lugar, de acuerdo a la oferty

eccnomica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del

cumplimiento de los requisitos de perfeccicnamiento y ejecucion del contrato de consulforia y hasta el 30 de

diciembre de 2015,

Direceién Regional Guajira

Carrera 15 caile 15 Esquina - Riohacha (La Guajira)

Linea gratuita nactonal ICBF 01 8000 91 8080

www.lchf.gov.co
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UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA

PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014"
GRUPO | MUNICIRIOS-QUE | MODALIDAD - |- PRESUPUESTO :.
INTEGRANELGRUPQ - | -~ o oo oo o
CDI CON $853.968.704
2 BARRANCAS ARRIENDO CDI
SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPO 5, Al propondnte FUNDACION, SOLIDARIDAD POR LA NIREZ, LA JUYENTUD Y LA
TERCERA EDAD - FUNSONIT-, identificada con NIT No. 825001332-8 representada legalmente por JACLIN

FLORES MOLINA mayor de eda

e identificado con Cédufa de Ciudadania No. 40.807.169 expedida en

RIOHACHA, por un valor de SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVENCIENTOS SETENTA 'Y
SIETE MIL CIENTO VEINTE PESDS M/CTE {$652.977.120), incluido todos los costos y demés impuestos a
gue haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015.
GRUPG | . MUNICIPIOSQUE . | MODALIDAD . | - PRESUPUESTO . -
UM INTEGRANELGRUPO | oo LI
5 FONSECA CDI SIN ARRIENDO | $652.977.120

PARA EL GRUPO 6, Al propo
No0.825001159-1 representada leg
Cédula de Ciudadania No. 26.98

nente  FUNDACION BARRANCAS SIGLO XXI identificada con NIT
simente por YERITZA FIGUEROQA BRITO mayor de edad e identificado con
8.813 por un valor de DOS MIL OCHOCIENTOS CUATRO MILLONES

TRESCIENTOS SESENTA Y QUATRO MIL SETECIETOS SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE

($2.804.364.764), incluido todos
eccndomica presentada, con un p

los costos y demas impuestos a que haya fugar, de acuerdo a la oferta
azo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de

perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO | _ MUNICIPIOSQUE | MODALIDAD ~ [ - PRESUPUESTO -
INTEGRANELGRUPO | =} oo
COI CON $2.804.364.764
6 FONSECA RRIENDO
COI SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPQ 7, Al pro
900184975-1 representada legal
identificado con Cédula de Ciudada
CINCUENTA Y CINCO MILLONES
CINCO PESOS M/CTE ($1.555.7

honente FUNDACION GUAJIRA LEGAL-, identificada con NIT No.
mente por KIRLES SAIS QUINONEZ CAMACHO mayor de edad e
nia No. 26.996.457 expedida en Fonseca, por un valor de MiL QUINIENTOS
5 SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA'Y
£9.345), incluido todos fos costos y demés impuestos a que haya lugar, de

Direccitn Reglonal Guajira

Carrera 15 calte 15 Esquina - Riohacha (La Guajira)

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 93
www.ichf.gov.co
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entada, con un plazo de ejecucion contade a partir del cumplimiento de los

jecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

MUNICIPIOS QUE.

MODALIDAD PRESUPUESTO

GRUPO | \\TEGRAN EL GRUPO | |

| DESARROLLO—§1555760385
7 FONSECA INFANTIL EN

| MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 8, Al propone
1 representada legalmente por

Cédula de Ciudadania No. 26.994
MILLONES CUATROCIENTOS O
), incluido todos los costos y demas
con un plazo de ejecucion contado
del contrato de consuttoria y hasta

rte FUNDACION GUAJIRA LEGAL -, identfficada con NIT No. 900184975-
KIRLES SAIS QUINONEZ CAMACHO mayor de edad e identificado con
457 expedida en Fonseca, por un valor de SEISCIENTOS VEINTISEIS
CHENTA'Y CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE ($626.484.300
impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada,

a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion
el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO MUNICIPIOS QUE o MODAL%DAD_:_' PRESUPUESTO
INTEGRAN EL GRUPO o
DESARRALLO $626 484. 300
8 FONSECA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR
PARA EL GRUPO 11, Al propopente FUNDAGION PROGUAJIRA POSITIVA-, identificada con NIT No.

825003721-9 representada legalme
Cédula de Ciudadania No. 51649
CINCUENTA Y CINCO MILLONES
PESOS MICTE ($655.526.344 ), i
la oferta economica presentada, cg
de perfeccionamiento y ejecucion d

2nte por ANIBAL ANDRES ARINC DAZA mayor de edad e identificado con
Y3 expedida en SAN JUAN DEL CESAR, por un valor de SEISCIENTOS
> QUINIENTOS VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA'Y CUATRO
neluido todos los costos y deméas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a

N un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos
el contrato de consuitoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUPO MUNICIRIOS QUE ' MODALIDAD _' PRESUPUESTO
' INTEGRAN EL GRUPQ . ' RS L
. CDt CON 655 526.344
11 SAN JUANDEL CESAR | ARRIENDO
CDI SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPO 12, Al propg

representada legalmente por HENR

Ciudadania No. 1122809387 expeq

nente  FUNDACION ITACA-, identificada con NIT No. 900034146-8
Y MARIO SOLANO MEDINA mayor de edad e identificado con Cédula de
ida en BARRANCAS | por un valor de MIL TRESCIENTOS CINCUENTAY

Direcclén Regional Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina -~ Riohacha (
Linea gratuita nacional [CBF (1 8000 91
www.ichf.gov.co

La Guajira}
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SEIS MILLONES CINCUENTA
los costos y demas impuestos a
gjecucion contado a partir del cu

BLICA DE APORTE No. CP-004-2014"

Y UN MIL OCHOCIENTOS PESOS MICTE ($1.356.051.800), incluido todos
tue haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de
mplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de

consultoria y hasta el 30 de dicigmbre de 2015.
GrRUPo | MUNIEIPIOS QUE MODAL!IAD | PRESUPUESTO -
' TCD CON ARRFENDO : o
DESARROLLO $1.356.051.800
12 SAN JUAN DEL CESAR ' -
INFANTIL EN MEDIO
FAMILIAR

PARA EL. GRUPO 13, Al propo
TERCERA EDAD - FUNSONIT-,
FLORES MOLINA mayor de ed
RIOHACHA por un valor de OC
CUATROCIENTQS PESOS M/C
fugar, de acuerdo a la oferta econ

de los requisitos de perfeccfonar
2015.

nente  FUNDACION, SOLIDARIDAD POR LA NINEZ, LA JUVENTUD Y LA
identificada con NIT No. 825001332-8 representada legalmente por JACLIN

ad e identificado con Cédula de Giudadania No. 40.807.169 expedida en

HOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS DOCE MIL
TE ($835.312.400), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya
Omica presentada, cori un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento
niento y ejecucion def-contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de

IPIOS' QUE -

GRURG | .- MUNIIPIOS QUE MODALIDAD PRESUPUESTO
. lNTEGRAN EL _G_'RL;PO;-_. _ L
DESARROLLO 5835 312 400
13 SAN JUA‘Q DEL CESAR | INFANTIL EN
' : MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 15, Al pr
No.825001153-1 representada le
Cédula de Ciudadania No. 26.98
OCHENTAY CINCO MILLONES
PESOS M/CTE {$2.985.459.176

a la oferta econémica presentadal

de perfeccionamiento y ejecucion

oponente FUNDACION BARRANCAS SIGLO XX identificada con NIT
galmente por YERITZA FIGUEROA BRITO mayor de edad e identificado con
5.813 expedida en BARRANCAS, por un valor de DOS M. NOVECIENTOS
CUATROCIENTOS CINCUENTA'Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y SEIS
), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo
con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos
def contrato de consuftoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

Direccidn Regionai Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina - Rlohacha

Linea gratuita nactonal ICBF 01 80009

www.ichf.gov.co
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MUNIC

GRUPO | \nTEGRA

PIOS QUE

_ " MODALIDAD
ELGRUPO LT A

© PRESUPLESTO

15 VILLANUE

CDI CON $2.985.459.176
ARRIENDO CDI SIN
ARRIENDO

A - URUMITA

PARA EL GRUPO 16, Al prg

ponente  FUNDACION GUAJIRA LEGAL-, identificada con. NIT No.

900184975-1 representada legalmente por KIRLES SAIS QUINONEZ CAMACHO mayor de edad e

identificado con Ceédula de Ciu
TRESCIENTOS TREINTAY TRES
M/CTE ($1.333.161.620 }, inclui
oferta econdmica presentada, con
perfeccionamiento y ejecucion del

Hadania No. 26.996.457 expedida en Fonseca, por un valor de MIL
MILLONES CIENTO SESENTA'Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS
Jo todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la
un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO MUNICIPIOS QUE = | MODALIDAD - | . PRESUPUESTO .
INTEGRAN EL GRUPO | B [ e
16 VILLANUEVA CD1I SIN ARRIENDO 1$1.333.161.620

PARA EL. GRUPO 17 , Al propa
identificada con NIT No. 8250013
edad e identificado con Cédula d
QUINIENTOS CUARENTA Y Cl
PESOS M/CTE ($544.147.600),
la oferta econdmica presentada, ¢
de perfeccionamiento y ejecucién

nente ORGANIZACION NACIONAL DE SERVICIO A LA COMUNIDAD -,
41-0 representada legaimente por TELECILA AMAYA MORON mayor de
e Ciudadania No. 27014302 expedida en VILLANUEVA por un valor de
JATRO MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS
incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a
on un plazo de gjecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos
Hel contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO|  MUNICIPIOSQUE | - MODALIDAD | = PRESUPUESTO .
' ' INTEGRANELGRUPQ | - " - o o
17 UR{JMITA CDI SIN ARRIENDO | $544.147.600

PARA EL GRUPO 18, Al proponente  FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO DE
LA GUAJIRA- FUNDESOL-, identficada con NIT No. 825001872-3 representada legalmente por GERARDO
ALFONSO DIAZ MELO mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 84.028.170 expedida en
RIOHACHA, por un valor de [DOS MIL CUARENTA Y CUATRO MILLONES CUATROSCIENTOS

VEINTISIETE MIL NOVENTAY N
impuestos a que haya lugar, de ag

LUEVE PESOS M/CTE ($2.044.427.099), incluido todos los costos y demas
uerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado

a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta

el 30 de diciembre de 2015,

Direccldn Reglonal Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha
Linea gratuita pacional ICBF 01 80009
www.ichf.gov.co

La Guajira)
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:UAL SE DECIDE El. PROCESO DE CONVOCATORIA

PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014”
GRUPO MUNICIPIOS QUE - |- MODALIDAD PRESUPUESTO
| INTEGRANELGRUPQ | - ... o
- DESARROLLO 7] 044.427.099
18 MAICAQ - ALBANIA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR
PARA EL GRUPO 19, Al proponente CENTRO DE ATENCION PARA DESARROLLO COMUNITARIO,

identificada con  NIT No. 839
GUTIERREZ mayor de edad e idg
por un valor de TRESCIENTOS
CUATROCIENTOS DIECISEIS PE
a gue haya lugar, de acuerdo a la
cumplimiento de los requisitos de

J00540-1 representada legalmente por JAIME ENRIQUE GUTIERREZ

ntificado con Cédula de Ciudadania No. 84.069.682 expedida en MAICAD,
CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y SIETE MIL
808 MICTE ($359.137.416 ), incluido todos los costos.y deméas impuestos

bferta economica presentada, con un plazo de ejeciicion contado a partir del
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015,
GRupo |  MUNICIPIGSQUE T WODALIDAD | PRESUPUESTO
INTEGRAN EL _GRUPO: : _
19 ALBANIA CDJ SIN ARR!ENDO $359 137 416

PARA EL GRUPO 20, Al propon;
825001140-0 representada legalm
mayor de edad e identificado con ¢
de ML CUATROCIENTOS N
TRESCIENTOS VEINTE PESOS

que haya lugar, de acuerdo a la ofe

cumplimiento de los requisitos de

ente  FUNDACION AMIGOS POR LA INFANCIA-, identificada con NIT No.
ente por GLADIS AZALIA DE LA CANDALARIA GUTIERREZ CERCHAR
Ledufa de Ciudadania No. 40.976.146 expedida en RIOHACHA, por un valor
DVENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL
/CTE ($1.498.828.320 ), incluido todos los costos y demas impuestos a
rta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015.
GRUPOI MU_NI_C!‘{OS.-QL_IE-: g 3 MODALIBAD PRESUPUESTO
| INTEGRAN FL GRUPO. - | : :
- CDI CON $1 498 828 320
20 MAICAO ARRIENDO CDI SIN
ARRIENDO
PARA EL GRUPO 21, Al proponente FUNDACION SEMILLAS COLOMBIA-, identificada con NIT No.

839000587-5 representada legalm
con Cédula de Ciudadania No. 1
MILLONES CUATROCIENTOS

{$3.090.447.930 ), incluido todos

ente por JORGE MARIO SAN JUAN ANGEL mayor de edad e identificado
123997837 expedida en MAICAQO por un valor de TRES MIL NOVENTA
CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS M/CTE
los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta

Direccién Regional Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina - Richacha {

Linea gratuita nacional ICBF 0% 800091

www.ichf.gov.co
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170 de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
ontrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO MUNICIPIOSQUE | MODALIDAD | PRESUPUESTO
INTEGRANELGRUPQ | - i e e
N CDI CON $3.090.447.930
21 MAICAC ARRIENDO

PARA EL GRUPOQ 22, Al FUNDA
representada legalmente por JORG
Ciudadania No. 1123997837 expec
DOSCIENTOS VEINTIUN MIL QUI
demas impuestos a que haya lugar
contado a partir def cumplimiento de

y hasta el 30 de diciembre de 2015.}

ACION SEMILLAS COLOMBIA-, identificada con NIT No. 839000587-5
E MARIO SAN JUAN ANGEL mayor de edad e identificado con Cédula de
lida en MAICAQ por un valor de MIL TRESCIENTOS TRECE MILLONES
NIENTOS PESOS MICTE ($1.313.221.500), incluido todos los costos y
de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion
s requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consulioria

GRUPO MUNICIPIOSQUE | - MODALIDAD - | - PRESUPUESTO
INTEGRANELGRUPO | . = [ =~ o
CDt CON $1.313.221.500
22 MAIGAO ARRIENDO

PARA EL GRUPQ 23 | Al proponen

te FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO DE

LA GUAJIRA- FUNDESOL-, identificada con NIT No. 825001872-3 representada legaimente por GERARDO

ALFONSO DIAZ MELO mayor de

ad e identificade con Cédula de Ciudadania No. 84.028.170 expedida en

RIOCHACHA, por un valor de MIL SETECIENTOS UN MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL

CUATROCIENTOS DIEZ PESOS_
gue haya lugar, de acuerdo a la ofe
cumplimiento de los requisitos de p

/CTE ($1.701.351.410 ), incluido todos los costos y deméas impuestos a
ta economica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del
erfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015,
GRUPG | _ MUNICIPIDSQUE |~ MODALIDAD | PRESUPUESTO
INTEGRAN EL GRUPO | BN O
. CDICON $1.701.351.410
23 MAIGAO ARRIENDO

PARA EL GRUPQ 24, Al proponente
9 representada legaimente par NA
Cédula de Ciudadania No. 40.930.3
CUARENTA Y DOS MILLONES!
{$6.242.415.200 ), incluido todos

FUNDACION GUAJIRA NACIENTE identificada con NIT No.825002112-
YARITH YOLIMA GOMEZ CAICERC mayor de edad e identificado con
213 expedida en RIOHACHA, por un valor de SEIS MIL DOSCIENTOS
CUATROCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE
0s costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdoe a la oferta

Direccidn Regional Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha (La
Linea gratuita nactonal ICBF 018000918
www.ichf_gov.co

Guafira)
080
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PUH

econdmica presentada, con un ¢
perfeccionamiento y ejecucion def

LICA DE APORTE No. CP-004-2014"

lazo de ejecucion contado a partir de! cumplimiento de los requisitos de
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

cRupo | . MUNICIPIOSQUE | = MODALIDAD - | =~ PRESUPUESTO -
INTEGRANELGRUPD | - v o i
CDICON $6.242.415.200
24 RIOHACHA ARRIENDO
' CDI SIN ARRIENDO
PARA EL GRUPQO 25 . Al proponente  FUNDACION GUAJIRA NACIENTE identificada con NIT

No.825002112-9 representada Ig
identificado con Cédula de Ciudag
DOSCIENTOS VEINTE MILLONE
), incluide todos los costos y demd
con un plazo de ejecucion contada
del contrato de consultoria y hasta

galmente por NAYARITH YOLIMA GOMEZ CAICEDO mayor de edad e
ania No. 40.930.213 expedida en RIOHACHA, por un valor de CINCO MIL
S SETECIENTOS DOS MIL QUINIENTOS PESOS MICTE {$5.220.702.500
5 impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada,
a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion
¢l 30 de diciembre de 2015.

GRUPO | . MUNICIPIOSQUE . |  MODALIDAD .. | ~PRESUPUESTO.
CINTEGRANELGRUPO | - = o o i o e
| 'DESARROLLO $5.220.702.500
25 RIOHACHA INFANTIL EN
| MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 26, Al propon

MILENIO-, identificada con NIT i

ente ASOCIACION DE PROYECTOS SOCIALES DE FRENTE AL NUEVC
lo. 825001154-3 representada legalmente por DAISY SOCORRO VILLAR

FUENMAYOR mayor de edad e idg

por un valor de DOS MIL TRESCI

ntificado con Cédula de Ciudadania No. 36549599 expedida en RIOHACHA,
NTOS SETENTA Y SIETE MILLONES CUATROSCIENTOS CUARENTA

Y SEIS MIL TRESCIENTOS PES(S MICTE ($ 2.377.446.300 ), incluido todos los costos y demas impuestos
a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econbmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del
cumpfimiento de los requisitos de [perfeccionamiento y ejecucion del contrate de consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015,
GRUPO | MUNICIPIOS QUE MODALIDAD = | = PRESUPUESTO =
INTEGRAN EL GRUPOQ S e
CDI CON $2.377.446.300
ARRIENDO
26 RIOHACHA DESARROCLLO
- INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

Direcelon Regional Guajira

Carrera 15 calfe 15 Esquina - Riohacha {La Guajira)

Linea gratuita nacionai ICBF 01 8000 91

www.lcbf.gov.co

L 8080




W

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Reptiblica de Colombia

BlEESTAR Cecilia de la Fuenie de Lieras NUEVO PAIS
FAMILIAR Regional Guajira S A €U0 ERUCACI
RESOLUGIONNo. 4 7 {14
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA

PUE

PARA EL GRUPO 27, Al propon
N0.825001204-3 representada |
identificado con Cédula de Ciu
NOVECIENTOS CUARENTA Y

DOSCIENTOS NOVENTA Y CUA

impuestos a que haya lugar, de a
a partir del cumplimiento de los re
el 30 de diciembre de 2015.

3LICA DE APORTE No. CP-004-2014"

ente FUNDACION POR LA PAZ EN LA GUAJIRA -, identificada con NIT
egalmente por JOSE MARIA VANEGAS IGUARAN mayor de edad e
fadania No. 84.033.586 expedida en RIOHACHA por un valor de MIL
 CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE ML
TRO PESOS M/CTE ($1.944.999.294 ), incluido todos los costos y demas
uerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado
quisitos de perfeccionamiento y gjecucion del contrato de consultoria y hasta

PIOS QUE

GRUPG | MUNICIPIOS QUE ~ MODALIDAD PRESUPUESTO
_INTEGRAN EL GRUPO | __ cn
- CD' CON $1 944.999.294
27 RIOHACHA - DIBULLA | ARRIENDO
CDI SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPQ 28, Al propone;

0 representada legalmente por SC
Ciudadania No. 40.918.093 exped
Y OCHO MILLONES OCHO(

{$5.648.897.500 ), incluido todos

economica presentada, con un p
perfeccionamiento y ejecucion del

nte  FUNDACION UN MEJOR VIVIR-, identificada con NIT No.825001399-
)LIMAR RODRIGUEZ EFFER mayor de edad e identificado con Cédula de
da en RIOHACHA, por un valor de CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA
HENTOS NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
azo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

cRupo|  MUNICIPIOSQUE T~ "MODALIDAD | PRESUPUESTO
INTEGRANELGRUPO | ~ -~
| CTCON ARRIENDO | §5.648.897.500
| CDI SIN ARRIENDO
28 RIOHACHA - DIBULLA | DESARROLLO
INFANTIL EN MEDIO
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 29, Afpropong
0 representada legalmente por $Q

Ciudadania No. 40.918.093 expe
OCHOCIENTOS SETENTA'Y CU/
todos los costos y demés impuest
plazo de ejecucion contado a part
30 de diciembre de 2015,

cantrato de consultorfa y hasta el

nte FUNDACION UN MEJOR VIVIR-, identificada con NIT No.825001399-
LIMAR RODRIGUEZ EFFER mayor de edad e identificado con Cédula de
edida en RIOHACHA, por un valor de CINCO MIL ONCE MILLONES
ATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE {$5.011.874.400 ), incluido
Ds a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un
ir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del

Direccién Regional Guajira

Carrera 15 calie 15 Esquina - Richacha {
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91

www.ichi.gov.co

La Guajira}
8080
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B]EESTAR _ Cecilia de ta Fuente de Lleras

NUEVO PAIS
FAMH.'AR R?giﬂnalﬁuajira 5 PA?7 EQUIDAD EHUCACIOH
RESGEUCIONNo. | | # 7 1%

& T 07

“PORMEDIODELAC UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014"

GRUPO - ' MUNI_CI 105 QUE ' . MODALIBAD PRESUPUESTO
INTEGRANEL GRUPO: - |- S o
' DESARROLLO $5 011 874, 400
29 RIOHACHA — DIBULLA | INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 31 , Al proponente FUNDACION EDUCATIVA SANTA FE., identificada con NIT
No.815005325-2 representada legaimente por MIGUEL ANGEL MACHADO AGUILAR mayor de edad e
identificado con Cédula de Ciudadania No. 85.477.140 expedida en SANTA MARTA, por un valor de MIL
CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS
CUATRO PESOS M/CTE ($1.428.384.204), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar,
de acuerde a fa oferta econdmica p(esentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de

los requisitos de perfeccionamientoly ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO MUNIC[I‘?OS'_QUE | _ MODALEDAD’-'."f . -PRESUPUESTO -
INTEGRANIEL GRUPO . § DR RN SRR R
DESARROLLO $1.428.384.204
31 DIBULLA INFANTILEN -
| MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPOQ 32, Al proponente FUNDACION ANAIJA TUIN WAKUAIPA -, identificada con NIT No.
900122819-3 representada legaimente por EVA LEONOR BROCHERO TORRES mayor de edad € identificado
con Cédula de Ciudadania No. 40.800.275 expedida en URUMITA, por un valor de QUINIENTOS CUARENTA
Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS TRES PESOS M/CTE ($549.217.903
), incluido tedos Jos costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada,
con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion
del contrato de consuttoria y hasta &l 30 de diciembre de 2015,

GRupo |  MUNICIPIOSQUE .\ . MODALIDAD .|  PRESUPUESTO. -
INTEGRANEL GRUPQ: | 7 o i o i 2
' DESARROLLO $549.217.903
32 RIOHACHA INFANTIL EN
| MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 33, Al proponepte FUNDACION MANOS UNIDAS POR AMOR-, identificada con NIT
No0.812003611-1 representada lega|mente por DUNEY DEL CARMEN DE LA HOZ LINAN mayor de edad e
identificado con Cédula de Ciudadania No. 390703967 expedida en ARIGUANI/MAGDALENA por un valor de
DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL
SETECIENTOS SETENTA PESOS MICTE ($ 2.443.288.770), incluido todos los costos y demas impuestos a
que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del

Carrera 15 cafle 15 Esquina - Riohacha (L' Guajira)
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
www.ichf.gov.co

Direccién Regional Guajira }
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“PORMEDICDELAC
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cumplimiento de los requisitos de ]

Regionai Guajira

RE'-—:LLQION NO_. Cw

JAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
ICA DE APORTE No. CP-004-2014"

lerfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultorfa y hasta el 30 de

diciembre de 2015,
GRUPO| . MUNICIRIOSQUE |  MODALIDAD . |  PRESUPUESTO
INTEGRANIELGRUPQ | -+ o i e
DESARROLLO $ 2.443.288.770
33 RIOHACHA INFANTIL EN :
' MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 34, Al propon
900122819-3 representada legalm
con Cédula de Ciudadania No. 4
CUARENTA Y OCHO MILLONES

nte FUNDACION ANAIJA TUIN WAKUAIPA -, identificada con NIT No.
nte por EVA LEONOR BROCHERO TORRES mayor de edad e identificado
.800.275 expedida en URUMITA por un valor de MIL OCHOCIENTOS
'CIENTO VEINTIOCHO MIL SEISCIENTQOS OCHENTA Y CINCO PESCS

MICTE ($1.848.128.685 ), incluidp todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la

oferta economica presentada, con
perfeccionamiento y ejecucion del

n plazo de gjecucion contado-a partir del cumplimiento de los requisitos de
ontrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO | . MUNICHIOSQUE | ~ MODALIDAD | = PRESUPUESTO - |
INTEGRAMELGRUPO |~~~ |
- | DESARROLLO $1.848.128.685
34 URIBIA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 35, Al propone

MILENIO-, identificada con NIT N
FUENMAYOR mayor de edad e ide

, por un valor de MiL CUARENTA
M/CTE {$1.044.140.500 ), incluid

oferta econdmica presentada, con
perfeccionamiento y ejecucion del

nte  ASOCIACION DE PROYECTOS SOCIALES DE FRENTE AL NUEVO
0. 825001154-3 representada legalmente por DAISY SOCORRO VILLAR
ntificado con Cédula de Ciudadania No. 36549599 expedida en RIOHACHA-
'Y CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA MIL QUINIENTOS PESOS
o todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a ia
in plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
bontrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO | . MUNICIPIOS QUE- |~ MODALIDAD - | - “PRESUPUESTO '~
PV INTEGRANELGRUPQ | - b
DESARROLLO $1.044.140.500
35 URIBIA | INFANTIL EN
MEDIC FAMILIAR

PARA EL GRUPO 38, Al proponer
900001889-1 representada legal

identificado con Cédula de Ciudada

te  ORGANIZACION INDIGENA APATIRRAWA-, identificada con NIT No.

r#ente por EMERSON ENRIQUE PIMIENTA SOLANO mayor de edad e

nia No.84026604 expedida en RIOHACHA, por un valor de OCHOCIENTOS

Direccién Regional Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha {
Linea gratuita nacional ICBF 01 8600 93
www.ichf.gov.co

.2 Guajira)
. 8080
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Regional Guajira

“PORMEDIODE LA C
PUBL

TREINTA Y CINCO MILLONE
($835.312.400 ), incluido todos |
econdmica presentada, con un pk
perfeccionamiento y ejecucion del g

UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CON

,4‘5

2 ¢

e
L

O ATORIA

O

ICA DE APORTE No. CP-004-2014"

5 TRESCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS PESOS MICTE
0s costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
5z0 de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de

ontrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO MUNICIFEIO’S QUE ~MODALIDAD - .| .PRESU.PUESTOZ’ i
INTEGRANIEL GRUPO. | R | R
' DESARROLLO $835.312.400
36 URIBIA INFANTIL EN
- MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 37, Al propong
FAMILIA'Y EL MEDIO AMBIENTE-

MARIA GUTIERREZ AMAYA mayo
en RIOHACHA, por un valor de S
CUATRO MIL TRESCIENTOS PES
aque haya lugar, de acuerdo ala o
cumplimiento de los requisitos de 1

nte  FUNDACION PARA EL BIENESTAR SOCIAL DE LA INFANCIA, LA
identificada con NIT No.825001808-1 representada legaimente por ELIS
r de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 40915344 expedida
EISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y
OS MICTE ($626.484.300 }, incluido todos los costos y demas impuestos
lerta econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del
erfeccionamiento y ejecucién dei contrato de consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015.
GRUPC | MUNICIFIOSQUE - T _'MQDAL-;DADQ PRESUPUESTO
~ | INTEGRANJEL GRUPO- § .
- DESARROLLO $626 484 300
37 URIBIA INFANTIL EN
' MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 39, Al propone
825001171-9 representada legalme
con Cédula de Ciudadania No. 84
SESENTA Y UN MILLONES SE
($1.461.796.700 }, incluido todos
econdmica presentada, con un plg
perfeccionamiento y ejecucion del ¢

nte  ORGANIZACION JUVENIL - JUCAPROY-, identificada con NIT No.
nte por WILMER ALFONSO ORTIZ MOREQ mayor de edad e identificado
074105 expedida en MAICAQ por un valor de MIL CUATROCIENTOS
TECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE
los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
z0 de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
bntrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

oRuPo | MUNICIPIOS QUE WMODALIDAD | PRESUPUESTO
_INTEGRANELGRUPO | . | . 7
| DESARROLLO ~ |$1.461.796.700
39 URIBIA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

Direceidn Reglonal Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina ~ Riohacha (L

3 Guajira)

Linea gratulta nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.lchf.gov.co
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BIENESTAR
FAMILIAR

Repiiblica de Colombia
nstituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia de la Fuente de Lleras

Regmna[ Guajira

“POR MEDIO DE LA
PU

PARA EL GRUPO 41 , Al proy

—g—'

RESOLUCION No.

-UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA

LICA DE APORTE No. CP-004-2014"

cnente  FUNDACION EDUCATIVA SANTA FE-, identificada con NIT

No0.819005325-2 representada legalmente por MIGUEL ANGEL MACHADO AGUILAR mayor de edad e

identificado con Cédula de Ciud

ania No. 85.477.140 expedida en SANTA MARTA, por un valor de MIL

SEISCIENTOS SETENTA MILLONES SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE

{$1.670.624.800 ), incluido fod
econbmica presentada, con un

perfeccionamiento y ejecucion del

s los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
lazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consulioria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUPO‘- "MUNIC PIOS QUE fo MODALIDAD PRESUPUESTO
| INTEGRANELGRUPO. | =~ . =@ oo @ _
_ DESARROLLO $1 670 624 800
41 MANAURE INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR
PARA EL GRUPO 42 , Al proponente FUNDACION EDUCATIVA SANTA FE-, identificada con NIT

N0.819005325-2 representada le;

galmente por MIGUEL ANGEL MACHADO AGUILAR mayor de edad e

identificado con Cédula de Ciudadania No. 85.477.140 expedida en SANTA MARTA, por un valor de TRES

MIL TRESCIENTOS TREINTA Y
M/CTE ($3.334.038.700 ), inclui
oferta econdémica presentada, con
perfeccionamiento y ejecucion del

CUATRO MILLONES TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS PESOS
do todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la
un plaza de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO | _ MUNICIPIOSQUE | MODALIDAD | PRESUPUESTO _
_ INTEGRANELGRUPO | - 0 bl o e
' CDI CON ARRIENDO $3.334.038.700
42 MANAURE DESARROLLO INFANTIL
- EN MEDIO FAMILIAR
PARA EL GRUPO 43 , Al proppnente ASOCIACION DE SERVICIO SOCIAL PARA UN MEJOR VIVIR -

ASESOMEV! identificada con NIT

BARRGS mayor de edad e identifi
un valor de CUATROCIENTOS
{$408.110.700 ), incluido todos
economica presentada, con un p

perfeccionamiento y ejecucion del|

No. 825001954-9 representada legalmente por ALINA BEATRIZ SUAREZ
tado con Cédula de Ciudadania No. 40923909 expedida en RIOHACHA, por
'OCHO MILLONES CIENTO DIEZ MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE
los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la ofera
tazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO| . MUNICIPIOS QUE T~ MODALIDAD | PRESUPUESTO
| INTEGRANEL GRUPO e
Direccion Regiona! Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha [La Guajira)
Linea gratuita nacfonal ICBF 01 8000 91 8080

www.lcbf.gov.co

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

S PAZ EQUIDAD FUUCALION



BIENESTAR
FAMILIAR

Repiiblica de Colombia
nstitute Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia de ia Fuente de Lieras

Regional Guajira

“POR MEDIO DE LA ¢
PUE

Que en virted de lo expuesto, la Dire
evaluacién y de recibir la recomenda
estatal establecidos en la Ley 80 de
recomendacion formulada por el Conm,

RESBLUCION No.

[l =

S

P.i;—, af a"}

CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
ILICA DE APORTE No. CP-004-2014”

ctora { E ) de la Regional Guajira del ICBF, una vez conocido los resultados de la
sion del comité asesor evaluador y en aplicacion de fos principios de la contratacion
» 1993, Ley 1150 de 2007, reglamentada por el Decreto 1510 de 2013, acoge la
ité Evaluador de Adjudicar el proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-004-

2014, por haber cumplido [a totalidad de los requisitos habilitantes y obtenido el mayor puntaje respecto de fas demés

propuestas.

Que en mérito de lo expuesto,

ARTICULO PRIMERQ: Declarar desi
004-2014, cuyo objeto es: en “ATE
GRADO DE TRANSICION, EN LOS
CENTROS DE DESARROLLO INA
PROMOVER EL DESARROLLO INTE
LINEAMIENTOS, ESTANDARES D#
ICBF”:

RESUELVE

ertos Ios grupos a continuacion del proceso de CONVOGATORIA PUBLICA No. CP-
INDER A NINOS Y NINAS MENORES DE 5 ANOS, O HASTA SU INGRESO AL

SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y CUIDADO, EN LAS MODALIDADES
ANTIL Y DESARROLLO INFANTIL EN MEDIO FAMILIAR, CON EL FIN DE
“GRAL DE LA PRIMERA INFANCIA CON CALIDAD, DE CONFORMIDAD CON LOS
- CALIDAD Y LAS DIRECTRICES, Y PARAMETROS ESTABLECIDOS POR EL

OSQUE |~

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAL EDUCACION

oo WONGPIOS QU HOBALIDRD | PRESUPUESTO
S L INTEGRANEL GRUPQ | o v i e e
CDI CON ARRIENDO CDI SIN $872.465.984
1 HATONUEVO® ARRIENDO
| T PESARROLLO INFANTIL EN $2.070.927 876
3 BARRANCAS MEDIO FAMILIAR
DESARROLLO INFANTIL EN $626.484 300
4 BARRANCAS MEDIO FAMILIAR
| CDICON ARRIENDO CDI SIN $1.142.150.708
9 DISTRACCIQN A
DESARROLLO INFANTIL EN $459.421.820
10 DISTRACCION RO
| CDI CON ARRIENDO CDISIN $1.005.586.820
14 EL MOLINO ¥ LA JAGUA | ARRIENDO DESARROLLO
INFANTIL EN MEDIO FAMILIAR
| DESARROLLO INFANTIL EN $559.950.160
%0 RIOHACHA | MEDIO FAMILIAR
DESARROLLO INEANTILEN $626.484.300
38 URIBIA MEDIO FAMILIAR
0 R CDI SIN ARRIENDO $2.745.204 542
D1 CON ARREENDO CDI SIN $1.241.193.048
44 MANAURE oA
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“PORMEDIODELAC

ARTICULO SEGUNDO: Adjudicar ef
“ATENDER A NINOS Y NINAS MENO.
SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL
Y DESARROLLO INFANTIL EN MEDI
PRIMERA INFANCIA CON CALIDAD,
LAS DIRECTRICES, Y PARAMETROS

PARA EL GRUPQO 2, Al proponen
825001140-0 representada legalm

5 a0
FARTE-

£
:za‘g;?*"c

RESOLUCION No.

& Q

A UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
PUBL

ICA DE APORTE No. CP-004-2014”

proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-004-2014, cuyo objeto es: en
RES DE 5§ ANOS, O HASTA SU INGRESO AL GRADO DE TRANSICION, EN LOS

Y CUIDADO, EN LAS MODALIDADES CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL

0 FAMILIAR, CON EL FIN DE PROMOVER EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
DE CONFORMIDAD CON LOS LINEAMIENTOS, ESTANDARES DE CALIDAD Y

ESTABLECIDOS POR EL ICBF”, alos proponentes:

e FUNDACION AMIGOS POR LA INFANCIA-, identificada cbn NIT No.
nte por GLADIS AZALIA DE LA CANDALARIA GUTIERREZ CERCHAR

mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 40.976.146 expedida en RIOHACHA, por un valor
de OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL
SETECIENTOS CUATRO PESOS M/CTE ($853.968.704), incluido todos los costos y demas impuestos a que

haya lugar, de acuerdo a la ofertg

cumplimiento de los requisitos de p

econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del
erfeccionamiento y ejecucion del-contrato de consulforia y hasta el 30 de

diciembre de 2015.
GRUPO|  MUNICIFIOSQUE |  MODALIDAD [~ PRESUPUESTO
. INTEGRANIEL GRUPO |~ A N
' GD! CON $853.968.704
2 BARRANCAS ARRIENDO CDI
| SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPO 5, Al proponer

TERCERA EDAD - FUNSONIT-, id

FLORES MOLINA mayor de edad

RIOHACHA, por un valor de SEISG
SIETE MIL CIENTO VEINTE PES(

que haya lugar, de acuerdo a la ofe

cumplimiento de los requisitos de p

te  FUNDACION, SOLIDARIDAD POR LA NINEZ, LA JUVENTUD Y LA
entificada con NIT No. 825001332-8 representada legalmente por JACLIN
e identificado con Cédula de Ciudadania No. 40.807.169 expedida en
|ENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVENCIENTOS SETENTAY
)S MICTE ($652.977.120), incluido todos los costos y demas impuestos a
rta econdmica presentada, con un plazo de gjecucion contado a partir del
erfeccionamiento y gjecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015,
GRUPO MUNICIPIOS Q_UE_:-'-'.'."' : MQDALIDAD o PRESUPUESTO y
| INTEGRANIEL GRUPO' ' ' R B
5 FONSECA CDI SIN ARRIENDO | $652.977.120

PARA EL GRUPO 6, Al propon

N0.§25001159-1 representada lega

Cédula de Ciudadania No. 26.985_.

ente  FUNDACION BARRANCAS SIGLO XXI identificada con NIT
Imente por YERITZA FIGUEROA BRITO mayor de edad ¢ identificado con
813 por un valor de DOS MIL OCHOCIENTOS CUATRO MILLONES

Direccion Regional Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina - Rishacha {
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91
www.lchf.gov.co
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“POR MEDIO DE LA ¢
PUE

TRESCIENTOS SESENTA Y
($2.804.364.764), incluido todos
econdmica presentada, con un f
perfeccionamiento y ejecucion del

RESGLUCION No.

LD oAn

P & B E

;‘UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
ILICA DE APORTE No. CP-004-2014”

CUATRO MIL SETECIETOS SESENTA Y CUATRO PESOS MICTE
 los costos y deméas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
lazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
.contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO | MUNIC PIOS QUE " MODALIDAD [~ PRESUPUESTO
INTEGRAN EL GRUPO N
| CDICON $2.804.364.764
4] FOMNSECA ARRIENDO
CDI SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPO 7, Al prg
900184975-1 representada lega
identificado con Cédula de Ciudad
CINCUENTA'Y CINCO MILLONE;
CINCO PESOS M/CTE ($1.555.7%
acuerdo a la oferta econdmica pra
requisitos de perfeccionamiento y

ponente  FUNDACION GUAJIRA LEGAL-, identificada con NIT No.
mente por KIRLES SAIS QUINONEZ CAMACHO mayor de edad e
ania No. 26.996.457 expedida en Fonseca; por un valor de MIL QUINIENTOS
S SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTAY
69.345), incluido todos los costos y deméas impuestos a que haya lugar, de
sentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los
ejecucion del contrato de consultoria y hasta ef 30 de diciembre de 2015.

GRUPO | MONICIPIOS QUE |~ MODALIDAD | PRESUPUESTO
_INTEGRANELGRUPO | =~ | o o
| DESARROLLO $1.555.769.345
7 FONSECA INFANTIL EN
B MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 8, Al propone
1 representada legalmente por

Cédula de Ciudadania No. 26.99
MILLONES CUATROCIENTOS O
). incluido todos los costos y demé
con un plazo de gjecucion contadq
del conirato de consultoria y hasta

nte FUNDACION GUAJIRA LEGAL -, identificada con NIT No, 800184975-
KIRLES SAIS QUINONEZ CAMACHO mayor de edad e identificado con
5.457 expedida en Fonseca, por un valor de SEISCIENTOS VEINTISEIS
CHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS MICTE ($626.484.300
s impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada,
a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion
el 30 de diciembre de 2015.

rupg|  WONICIPIOS GUE | WODALIDAD | PRESUPUESTO
| INTEGRANEL GRUPOQ | T e
[ DESARRALLO $626.484.300
8 FONSECA INFANTIL EN
| MEDIO FAMILIAR

Direccién Regional Guajira
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“PORMEDIO DE LA C
PUBI

PARA EL GRUPO 11, Al propo
825003721-9 representada legalme
Cédula de Ciudadania No. 51649
CINCUENTA Y CINCO MILLONES
PESOS M/CTE ($655.526.344 ), i
la oferta econdmica presentada, ¢q
de perfeccionamiento y ejecucion d

UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
LICA DE APORTE No. CP-004-2014"

UCION No.

nente FUNDACION PROGUAJIRA POSITIVA-, identificada con NIT No.
nte por ANIBAL ANDRES ARINO DAZA mayor de edad e identificado con
)3 expedida en SAN JUAN DEL CESAR, por un valor de SEISCIENTOS
» QUINIENTOS VEINTISEIS MIL. TRESCIENTOS CUARENTA 'Y CUATRO
ncluido todos fos costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a
n un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos
el contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO| _ MUNICIRIOSQUE | MODALIDAD |  PRESUPUESTO
INTEGRANEL GRUPQ- - |~ o i i i
| CDI CON 655.526.344
1 SAN JUANDEL CESAR | ARRIENDO |
CDI SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPO 12, Al propo
representada legalmente por HENR
Ciudadania No. 1122809387 exped
SEIS MILLONES CINCUENTA Y L

nente  FUNDACION ITACA- identificada con NIT No. 900034146-8
Y MARIO SOLANO MEDINA mayor de edad e identificado con Cédula de
ida en BARRANCAS , por un valor de MIL TRESCIENTOS CINCUENTA'Y

los costos y demés impuestos a qu

IN MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($1.356.051.800), incluido todos
 haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de

ejecucion contado a partir del cumglimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de
consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

oruPo | MUNICIRIOS QUE MODALIDAD | PRESUPUESTO.
INTEGRANEL GRUPO | . oo b e
[ CDI CON ARRIENDO
[ DESARROLLO $1.356.051.800
12 SAN JUAN DEL CESAR
- INFANTIL EN MEDIO
FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 13, Al propone
TERCERA EDAD - FUNSONIT-, id
FLORES MOLINA mayor de edad
RICHACHA por un valor de OCH(
CUATRCCIENTOS PESOS MICTE
lugar, de acuerdo a la oferta econon:
de los requisitos de perfeccionamig

2015,

nte  FUNDACION, SOLIDARIDAD POR LA NINEZ, LA JUVENTUD Y LA
entificada con NIT No. 825001332-8 representada legalmente por JACLIN
e identificado con Cédula de Ciudadania No. 40.807.169 expedida en
)SCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS DOCE MIL
{$835.312.400), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya
ica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento
nto y ejecucion del contrato de consulioria y hasta el 30 de diciembre de

Direccidn Regional Guajira

Carrera 15 caile 15 Esquina - Riohacha (Ea Guajira)

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91
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8080

. TODOS PORUN
NUEVO PAIS

g PAZ EQUIDAD  EDUCALIOR



‘V

BIENESTAR
FAMILIAR

Repiiblica de Colombia
nstituto Colombiane de Bienestar Familiar
Cecilia de la Fuente de Lieras

Regwnai Guajira

“POR MEDIO DE LA ¢

RE%&‘LUCION No.

LUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA

PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014”
GRUPo|  MUNICIPIOSQUE | MODALIDAD |~ PRESUPUESTO
RUPY | INTEGRANEL GRUPD - |
| DESARROLLO | $835312.400
13 SAN JUAN DEL CESAR | INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 15, Al pro
No0.§25001159-1 representada leg
Cédula de Ciudadania No. 26.988
OCHENTAY CINCO MILLONES
PESOS M/ICTE ($2.985.459.176
a la oferta econdmica presentada,
de perfeccionamiento y ejecucion

ponente FUNDACION BARRANCAS SIGLO XX identificada con NIT
almente por YERITZA FIGUEROA BRITO mayor de edad ¢ identificado con
813 expedida en BARRANCAS, por un valor de DOS MIL NOVECIENTCGS
CUATROCIENTOS CINCUENTAY NUEVE MIL CIENTO SETENTAY SEIS
), incluido todos los costos y deméas impuestos a gue haya lugar, de acuerdo
con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos
del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRupo | . MUNIC

INTEGRAR

[0S QUE

: MODAL[DAD
EL. GRUPO - |

PRESUPUESTO

15 VILLANUE

CDICON ' $2 985.450.176
ARRIENDO CDI SIN
ARRIENDO

/A - URUMITA

PARA EL GRUPQO 186,

Al pre

ponente  FUNDACION GUAJIRA LEGAL-, identificada con NIT No.

900184975-1 representada lega
identificado con Cédula de Ciu
TRESCIENTOS TREINTAY TRE

M/CTE ($1.333.161.620 }, inclui¢
oferta econdmica presentada, con|
perfeccionamiento y ejecucion del

ente por. KIRLES' SAIS QUINONEZ CAMACHO mayor de edad e
adania No. 26.996.457 expedida en Fonseca, por un valor de MIL
MILLONES CIENTO SESENTAY UN MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS
o todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la
un plaze de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consulforia y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPG | . MUNICIPIOS QUE |~ MODALIDAD |"  PRESUPUESTO
M"Y | INTEGRAN EL GRUPO IR v
16 VILLANUEVA CDI SINARRIENDO | $1.333.161.620

PARA EL GRUPO 17, Al propo
identificada con  NIT No. 8250015
edad e identificado con Cédula d
QUINIENTOS CUARENTA Y Ci

PESOS MICTE ($544.147.600 ),
la oferta econémica presentada, ¢
de perfeccionamiento y ejecucion

nente ORGANIZACION NACIONAL DE SERVICIO A LA COMUNIDAD -,
41-0 representada legaimente por TELECILA AMAYA MORON mayor de
e Ciudadania No. 27014302 expedida en VILLANUEVA por un valor de
JATRO MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS
ncluido todos los costes y demds impuestos a gue haya lugar, de acuerdo a
on un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos
el contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

Direccion Regional Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha
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6RUPO | MUNICIFIOSQUE | MODALIDAD | PRESUPUESTO
i7 URUMITA CD! SIN ARRIENDO | $544.147.600

PARA EL GRUPO 18, Al proponer

LA GUAJIRA- FUNDESOL-, identi

te  FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO DE
icada con NIT No. 825001872-3 representada legalmente por GERARDO

ALFONSO DIAZ MELO mayor de edad e identificado con Cédufa de Ciudadania No. 84.028.170 expedida en
RIOHACHA, por un valor de BOS MIL CUARENTA Y CUATRO MILLONES CUATROSCIENTOS
VEINTISIETE MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($2.044.427.099), incluido todos los costos y demés
impuestos a que haya lugar, de acterdo a la oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion contado
a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta

el 30 de diciembre de 2015.

GRUpo |  MUNICIROSQUE = |  MODALIDAD | PRESUPUESTO
_INTEGRANELGRUPQ: | 0. oo b
DESARROLLO 22.044.427.099
18 MAICAQ - ALUBANIA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 19, Al propg
identificada con  NIT No. 8390

nente CENTRO DE ATENCION PARA DESARROLLO COMUNITARIO,
00540-1 representada legalmente por JAIME ENRIQUE GUTIERREZ

GUTIERREZ mayor de edad e ideftificado con Cédula de Ciudadania No. 84.069.682 expedida en MAICAO,

por un valor de TRESCIENTOS
CUATRQCIENTOS DIECISEIS PE
a que haya lugar, de acuerdo a la g
cumplimiento de los requisitos de

'CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y SIETE MIL
SOS M/CTE ($359.137.416 ), incluido todos los costos y demés impuestos
ferta economica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del
berfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta ef 30 de

diciembre de 2015.
orUPG | _ MUNICIPIOSQUE ~ |” MODALIDAD | PRESUPUESTO
RUPO | iNTEGRANELGRUPO | b
19 . ALBANIA CDI SIN ARRIENDOQ | $355.137.416

PARA EL GRUPO 20, Al propon
825001140-0 representada legalm
mayaor de edad e identificado con G
de MIL CUATROCIENTOS N(
TRESCIENTOS VEINTE PESOS

ente FUNDACION AMIGOS POR LA INFANCIA-, identificada con NIT No.
ente por GLADIS AZALIA DE LA CANDALARIA GUTIERREZ CERCHAR
édula de Ciudadania No. 40.976.146 expedida en RIOHACHA, por un valor
DVENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL
WCTE ($1.498.828.320 ), incluido todos los costos y demas impuestos a

gue haya lugar, de acuerdo ala o [er‘[a econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contade a partir del

Direccidn Regional Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha (. a Guajira)
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.ichf.gov.co
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perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta ef 30 de

diciembre de 2015,
GRUFO MUNIC PIOS QUE. - MODALIDAD PRESUPUESTG
INTEGRAN EL GRUPO L T
CDI CON $1 498. 828 320
20 MAICAO ARRIENDO CDI SIN
' ARRIENDO _ _
PARA EL GRUPO 21, Al propenente FUNDACION SEMILLAS COLOMBIA-, identificada con NIT No.

§39000587-5 representada legalm

con Cédula de Ciudadania No. 1
MILLONES CUATROCIENTOS

{$3.090.447.930 }, incluido todo|
econdmica presentada, con un p
perfeccionamiento y ejecucion del

ente por JORGE MARIC SAN JUAN ANGEL mayor de edad e identificado
123997837 expedida en MAICAO por un valor de TRES MIL NOVENTA
CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS MICTE
s los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
lazo de ejecucion contade a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO MUNICIPIOS QUE | MODALIDAD . ..|  PRESUPUESTO

' ~ INTEGRANELGRUPO | - o
CDICON $3.090.447.930

21 MAICAC ARRIENDO

PARA EL GRUPO 22 , Al FUNL

representada legalmente por JOR
Ciudadania No. 1123997837 exp
DOSCIENTOS VEINTIUN MIL @
demas impuestos a que haya lug
contado a partir del cumplimiento g
y hasta el 30 de diciembre de 201

DACION SEMILLAS COLOMBIA-, identificada con NIT No. 839000587-5
GE MARIO SAN JUAN ANGEL mayor de edad e identificado con Cédula de
cdida en MAICAO por un valor de MIL TRESCIENTOS TRECE MILLONES
JINIENTOS PESOS MICTE {$1.313.221.500), incluido todos los costos y
r, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un plazo de ejecucién
e los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria
D,

GRUPO MUNIC 108 QU_E o M‘ODA_LE_DAD'-‘. 1 PRESUPUESTO -
INTEGRANELGRUPO . | o0 oo
: CDI CON $1.313.221.500
22 MAICAD ARRIENDO

PARA EL GRUPO 23, Al propon
LA GUAJIRA- FUNDESOL-, ident
ALFONSO DIAZ MELO mayor de
RIOHACHA, por un valor de MIL

CUATROCIENTOS DIEZ PESOS|

ente  FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO DE
ficada con NIT No. 825001872-3 representada legalmente por GERARDO
edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 84.028.170 expedida en
SETECIENTOS UN MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA'Y UN MIiL
M/CTE ($1.701.351.410 ), incluido todos los costos y demas impuestos a

Direccién Reglonal Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha
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que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de
diciembre de 2015. '

GRUPO|  MUNICIFIOSQUE | MODALIDAD | ~ PRESUPUESTO |
_ INTEGRANELGRUPO | = |~ o
CDi CON $1.701.351.410
23 MAICAQ ARRIENDO -

PARA EL GRUPO 24, Al proponentte FUNDACION GUAJIRA NACIENTE identificada con NIT No.825002112-
9 representada legalmente por NAYARITH YOLIMA GOMEZ CAICEDO mayor-de edad e identificado con
Cédula de Ciudadania No. 40.930.213 expedida en RIOHACHA, por un valor de SEIS MIL DOSCIENTOS
CUARENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL -DOSCIENTOS PESOS M/CTE
{$6.242.415.200 ), incluido todos los costos y deméas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion del pontrato de consultoria y hasta-el 30 de. diciembre de 2015.

GrRUPO | . MUNICIPIOSQUE . |  MODALIDAD .| PRESUPUESTO .
INTEGRAN EL GRUPO | - R IR TS
' CDI CON $6.242.415.200
24 RIOKHACHA ARRIENDO
|- CDI SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPQ 25 , Al proponente  FUNDACION GUAJIRA NACIENTE identificada con NIT
No0.825002112-9 representada legalmente por NAYARITH YOLIMA GOMEZ CAICEDC mayor de edad e
identificado con Cédula de Ciudadania No. 40.930.213 expedida en RIOHACHA, por un valor de CINCO MIL
DOSCIENTOS VEINTE MILLONES SETECIENTOS DOS MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($5.220.702.500
}, incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada,
gon un plazo de ejecucion contadoja partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion
del contrato de consultoria y hastajel 30 de diciembre de 2015.

GRUPO MUNICIPIOS QUE~ ~ |~ MODALIDAD " | _-'-;:PREsuP_U_ESTo'-_“_'_'
INTEGRANELGRUPO | . o o o
DESARROLLO $5.220.702.500
25 RIOHACHA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 26 , Al propongnte ASOCIACION DE PROYECTOS SOCIALES DE FRENTE AL NUEVO
MILENIO-, identificada con NIT No. 825001154-3 representada legalmente por DAISY SOCORRO VILLAR
FUENMAYOR mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 36549539 expedida en RIOHACHA,

Direccién Reglonal Guajira i
Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha (La Guajira)
Linea gratuita nacional ICBF 01 8600 91 8080

waw.icbf.gov.co
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Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Repiiblica de Colombia
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AL EQUIDAD

“POR MEDIO DE LA
PUB

por un valor de DOS MIL TRESCI
Y SEIS MIL TRESCIENTOS PESC
a que haya lugar, de acuerdo a la
cumplimiento de los requisitos de

RESOLUGION No.
UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
| ICA DE APORTE No. CP-004-2014"

ENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES CUATROSCIENTOS CUARENTA
'S M/CTE ($ 2.377.446.300 ), incluido todos los costos y demas impuestos
rferta econémica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015.
GRUPO | . MUNICIPIOSQUE | MODALEDAD PRESUPUESTO
_ INTEGRAN EL GRUPQ -
- CDI CON $2 377 446, 300

ARRIENDO

26 RICHACHA DESARROLLO
INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 27, Al propone
No.825001204-3 representada le
identificado con Cédula de Ciud
NOVECIENTOS CUARENTA Y
DOSCIENTOS NOVENTA Y CUA]
impuestos a que haya lugar, de ac
a partir del cumplimiento de los req
el 30 de diciembre de 2015,

nte FUNDACION POR LA PAZ EN LA GUAJIRA -, identificada con NIT
galmente por JOSE MARIA VANEGAS IGUARAN mayor de edad e
adania No. 84.033.586 expedida en RIOHACHA por un valor de MIL
CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL
'RC PESOS M/CTE ($1.944.999.294 ), incluido todos los costos y demas
lerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado
uisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta

GRUPO | . MUNICIPIOSGUE ™1™ WODALIDAD ~ I PRESUPUESTO
' INTEGRAN EL GRUPO | - s
' CDl CON $1 944 999 284
27 RIOHACHA - DIBULLA | ARRIENDO
| CDI SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPO 28, Al proponen

te  FUNDACION UN MEJOR VIVIR-, identificada con NIT No.825001399-

0 representada fegalmente por SOLIMAR RODRIGUEZ EFFER mayor de edad e identificado con Cédula de
Ciudadania No. 40.918.093 expedida en RIOHACHA, por un valor de CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA
Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($5.648.897.500 ), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta

economica presentada, con un p
perfeccionamiento y ejecucion del

az0 de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

Direccion Regional Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha {

Linea gratuita nacfonal ICBF 01 800091
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RESOLUCION No. a3 o

@

“POR MEDIO DE LA (;TUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA

PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014"
GRUPO MUN}_C_ :_PI:OS QUE - MGDALIDAD PRESUPUESTG
INTEGRANEL GRUPG - | L
' CDi CON ARRiENDO $5 543 897 500
. CD1 SIN ARRIENDO
28 RIOHACHA - DIBULLA | DESARROLLO
INFANTIL EN MEDIO
FAMILIAR

PARAEL GRUPO 29, Al propon
0 representada legalmente por S(
Ciudadania No. 40.918.093 exp
OCHOCIENTOS SETENTAY CU
todos los costos y demés impues
plazo de ejecucion contado a par
contrato de consuttoria y hasta el

ente FUNDACION UN MEJOR VIVIR-,

identificada.con NIT No.825001399-
)LIMAR RODRIGUEZ EFFER mayor de edad e identificado con Cédula de
edida en RIOHACHA, por un valor de CINCO MIL ONCE MILLONES
ATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE ($5.011.874.400 ), incluido
05 a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un
tir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del
30 de diciembre de 2015.

GR.UPO.- ~ MUNICIPIOS Q_UE_.:';_:.' MODALIBAD -"j: PRESUPUESTO -
| INTEGRAN EL GRUFPO. | Gl
| DESARROLLO $5.011.874.400
29 RIOHACHA - DIBULLA | INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR
PARA EL GRUPQ 31, Al proponente FUNDACION EDUCATIVA SANTA FE-, identificada con NIT

Ne.819005325-2 representada le
identificado con Cédula de Ciuda
CUATROCIENTOS VEINTIOCH
CUATRO PESOS MICTE {$1.4
de acuerdo a la oferta econdmica

los requisitos de perfeccionamient

yalmente por MIGUEL ANGEL MACHADO AGUILAR mayor de edad e
ania No. 85477140 expedida en SANTA MARTA, por un valor de MIL
 MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS
8.384.204), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar,
bresentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de
y ejecucion del contrato de consulteria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

MUNICIPIOS QUE | MODALIDAD | PRESUPUESTO . .
GRUPO INTEGRAﬁELGRUPO S s
DESARROLLO $1.428.384.204
3 DIBULLA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 32 , Al propo
900122819-3 representada legalm
cen Cédula de Ciudadania No. 40

Y NUEVE MILLONES DOSCIENTI(

nente  FUNDACION ANAIJA TUIN WAKUAIPA -, identificada con NIT No.
ente por EVA LEONOR BROCHERO TORRES mayor de edad e identificado
800.275 expedida en URUMITA, por un valor de QUINIENTOS CUARENTA
DS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS TRES PESOS M/CTE ($549.217.903

Direccion Regional Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha
Linea gratuita nacional ICBF 01 80009
www.ichf.gov.co

la Guajira)
| BOBO
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EUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA

ICA DE APORTE No. CP-004-2014"

), incluido todos los costos y deméak impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada,
con un plazo de gjecucion contadg a partir def cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion
del contrate de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO |  MUNICIPIOSQUE | MODALIDAD | = PRESUPUESTO
DESARROLLO  [$549.217.903
32 RIOKACHA INFANTIL EN
| MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 33, Al propon
No0.812003611-1 representada feg
identificado con Cédula de Ciudad
DOS MIL CUATROCIENTOS CU
SETECIENTOS SETENTA PESO4
que haya lugar, de acuerdo ala 0
cumplimiento de los requisitos de

ente  FUNDACION MANOS UNIDAS POR AMOR-, identificada con NIT
almente por DUNEY DEL CARMEN DE LA HOZ LINAN mayor de edad e
ania No. 39070967 expedida en ARIGUANI/MAGDALENA por un valor de
ARENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MiL
5 MICTE ($ 2.443.288.770), incluido todos los costos y demas impuestos a
erta econdmica presentada, con un plaze de ejecucion contado a partir del
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015.
GRUPG | MUNICIPIOSQUE [~ MODALIDAD [ - PRESUPUESTG
| DESARROLLO $2.443.288.770
33 RIOHACHA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 34, Al propon

900122819-3 representada legalm
con Cédula de Ciudadania No.

ente FUNDACION ANAIJA TUIN WAKUAIPA - identificada con NIT No.
ente por EVA LEONOR BROCHERO TORRES mayor de edad e identificado
0.800.275 expedida en URUMITA por un valor de MIL OCHOCIENTOS

CUARENTA'Y OCHO MILLONES CIENTO VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS
M/CTE {$1.848.128.685 ), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la
oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

cRUPG | MUNIGIPIOSGUE | MODALIDAD | PRESUPUESTO
 INTEGRANELGRUPO | o\
DESARRCLLC $1.848.128.685
34 URIBIA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

Direccién Regional Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha {La Guajira)
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“POR MEDIO DE LA (
PUB

PARA EL GRUPQ 35, Al propon
MILENIO-, identificada con NIT |
FUENMAYOR mayor de edad e ide
, por un valor de MiL CUARENT
M/CTE ($1.044.140.500 ), inclui
oferta econdmica presentada, con
perfeccionamiento y ejecucion del

RESOLUCIGN No.

o o e
g o

=L R
LF
" S

::UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA
LICA DE APORTE No. CP-004-2014”

ente ASOCIACION DE PROYECTOS SOCIALES DE FRENTE AL NUEVO
N0, §25001154-3 representada legalmente por DAISY SOCORRO VILLAR
entificado con Cédula de Ciudadania No. 36549599 expedida en RIOHACHA-
2 Y CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA MIL QUINIENTOS PESOS
do todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la
un plaze de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consuitoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPO MUNICIPIOS QUE ¢ . MODALIDAD .. | PRESUPUESTO '
INTEGRAM EL GRUPO. | . o o oo i o o
_ DESARROLLO $1.044.140.500
35 URIBIA INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 36, Al propone
900001889-1 representada legaln
identificado con Cédula de Ciudadz
TREINTA Y CINCO MILLONE
($835.312.400 ), incluido todos
economica presentada, con un p
perfeccionamiento y ejecucion del

te  ORGANIZACION INDIGENA APATIRRAWA-, identificada con NIT No.
nente por EMERSON ENRIQUE PIMIENTA SOLANO mayor de edad e
nia No.84026604 expedida en RIOHACHA, por un valor de OCHOCIENTOS
S TRESCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS PESOS MICTE
los costos y deméas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
azo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

Grupo | . MUNICIPIOSQUE |~ MODALIDAD | ~PRESUPUESTO
' [ INTEGRANEL GRUPQ [vn i m i iy i
' DESARROLLO $835.312.400
36 URIBIA INFANTIL EN
. MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 37, Al propon
FAMILIAY EL MEDIO AMBIENTE
MARIA GUTIERREZ AMAYA may
en RIGHACHA, por un valor de
CUATRO MIL TRESCIENTOS PE
a que haya lugar, de acuerdo alag
cumplimiento de los requisitos de
diciembre de 2015.

ente  FUNDACION PARA EL BIENESTAR SOCIAL DE LA INFANCIA, LA
- identificada con NIT No.825001808-1 representada legalmente por ELIS
or de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 40915344 expedida
SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y
508 MICTE {$626.484.300 }, incluido todos los costos y demas impuestos
ferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del
perfeccionamiento v ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de

Direccion Regional Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina - Rishacha {

Linea gratuita nacfonal [CBF 01 8000 91

www.ichf.gov.co

La Guajira}
| 3080
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FAM'LIAR Regi@nﬁ] Guajira iies PAZ EQUIDAD EDUCACHON

“POR MEDIO DE LA ¢

REBGLUCION No.

PUBLICA DE APORTE No. CP-004-2014"

"UAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA

GRUPO MUNICIPIOSQUE [ MODALIDAD PRESUPUESTO
; INTEGRANEL GRUPO -~ | '~ :
DESARROLLO $626 484, 300
37 URIBIA INFANTIL EN MEDIO
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 39, Al propenent

SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS

ORGANIZACION JUVENIL - JUCAPROY-,

identificada con NIT No. 825001171-
9 representada legalmente por WILMER ALFONSC ORTIZ MOREC mayor de edad e identificado con Cédula de
Ciudadania No. 84074105 expedidajen MAICAQ por un valor de MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MILLONES

iL SETECIENTOS PESOS MICTE ($1.461.796.700 }, incluido todos los costos y

demas impuestos a que haya lugar, ge acterdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a
partir del cumplimiente de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de-consultoria y hasta el 30 de

diciembre de 2015.
GRUPO MU_N_#C PIOS QUE M‘ODAUDAD' s :PRE$UPU.ESTO;_;
INTEGRAN EL GRUPQ R LT e e S
DESARRCOLLO _ $1.461.796.700
ag URIBIA INFANTIL EN MEDIO
FAMILIAR
PARA EL GRUPQ 41, Al proponen .e FUNDACION EDUCATIVA SANTA FE-, identificada con NIT No.819005325-2

representada legafmente por MIGUE
Ciudadania No, 85.477.140  expedic
SEISCIENTOS VEINTICUATRO MiLl
demas impuestos a gue haya lugar, g

| ANGEL MACHADO AGUILAR mayor de edad e identificado con Cédula de

a en SANTA MARTA,_ por un valor de MIL SEISCIENTOS SETENTA MILLONES
OCHOCIENTOS PESOS MICTE ($1.670.624.800 ), incluido todos los costos vy
e acuerdo a ia oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucidn contado a

partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta et 30 de

diciembre de 2015.
GRUP o MUNICIPIOS QUE _ MQDA{LIDA’;D.'___ e PRESUPUESTO
_ :INTEGRAQEL GRUPO: | o
"DESARROLLO $1 670.624.800
41 MANAURE INFANTIL EN MEDIO
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 42 . Al proponen

representada legalmente por MIGUB
expedida en SANTA MARTA, por un valor de TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA'Y

Ciudadania No. 85.477.140
CUATRC MILLONES TREINTA Y C
costos y demas impuestos a que hay
contado a pardir del cumplimiento de |
30 de diciembre de 2015.

e FUNDACION EDUCATIVA SANTA FE-, identificada con NIT Ne.819005325-2
L ANGEL MACHADO AGUILAR mayor de edad e identificado con Cédula de

CHO MIL SETECIENTOS PESOS MICTE ($3.334.038.700 ), incluido todos los
a lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion
s requisitos de perfeccicnamiento y ejecucion del contrafo de consulforfa y hasta el

Direccion Regional Guajira

Carrera 15 calle 15 Esquina ~ Richacha
Linea gratuita nactonal ICBF 01 80009
www.ichf.gov.co

La Guajira}
| 8080




BIEN
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GRUPO MUNICIPIOS QUE ~ MODALIDAD | PRESUPUESTO
INTEGRANELGRUPO. | .~ o e
| CDI CON ARRIENDO $3.334.038.700
42 MANAURE DESARROLLO INFANTIL
| EN MEDIO FAMILIAR

PARA EL GRUPQO 43, Al proponer
identificada con NiT No. 825001954
e identificade con Cédula de Ciudad
OCHO MILLONES CIENTOQ DIEZ Mi
costos y demas impuestos a que ha
contade a partir def cumplimiento de |

te ASOCIACION DE SERVICIO SOCIAL PARA UN MEJOR VIVIR — ASESOMEV)
3 representada fegalmente por ALINA BEATRIZ SUAREZ BARROS mayor-de edad
ania No. 40823909 expedida en RIOHACHA, por un valor de CUATROCIENTOS
. SETECIENTOS PESOS MICTE {$408.110.700 }, incluido todos los
a lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion
DS requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el

30 de diciembre de 2015.
GRUPO MU_NIC ?iOS‘QUE' | . MODALIDAD. =~ .- PRESUPUESTO R
_INTEGRAN EL GRUPQ - S Rl R TN

ARTICULO TERCERO: En virtud de
enfiende nofificado a los proponentes

o dispuesto en la Ley 1150 de 2007, el contenido de la presente Resolucion se
favorecidos y comunicado a los no favorecidos.

ARTICULO CUARTO: Contra ef presente Acto Adminstrativo no pracede recurso alguno por la via gubernativa, respecto

de los grupos adjudicados y los declar

ARTICULO QUINTO: Contra la decl
oferentes a pesar de presentarse a los

sefialados, procede recurso de reposi

ARTICULO SEXTO: Ordenar la publid
htp: fwww.icbf.gov.co/portai/page/ports

ados desiertos por ausencia de proponentes.

aratoria de desierta del procese de convocatoria publica de aporte, cuando los
> grupos establecidos en el pliego de condiciones no cumplen con los requisitos alli
ion de conformidad con lo establecido en el articulo 74 de la ley 1437 de 2011

acion de la presente resolucion en ef la pagina web:
al/Portall CBF/NormatividadC/Contratacion/RegimenEspecial/

ARTICULO SEPTIMO: La presente re

Dada en Riohacha, Capital dei Departs

catoree (2014),

soiucién rige a partir de la fecha de expedicion y comunicacion

COMUNIQUESE Y CUMPLASE
mento de La Guajira a los dieciocho (18) dias dei mes de diciembre de dos mil

e

Direccién Regional Guajira
Carrera 15 calle 15 Esquina - Riohacha (
Linea gratuita naciopaf {CBF 01 8000 91
www.ichf.gev.co
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